

## VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 3 – 2011

Kanalisert av Leif Havik

Hentet og redigert av Liv Bliwaki fra ulike råd – ferdigstilt: 6. november 2011.

Ålesund 11.05. 2011 (Liv) - Averøya 13.05. 2011 (Jon Ingvald) - Malvik/Trondheim 14.06. 2011 (An-Magritt) – Røros 16.08. 2011 (Liv Bliwaki m.fl.) – Säter 31.08., 01.09. og 02.09. 2011 (Hikanela) – Halden 11.09. 2011 (Karianne) - Sarpsborg 12.09. 2011 (Liv Bliwaki) – Sarpsborg 13.09. 2011 (Liv Bliwaki) – Borgenhaugen 14.09. 2011 (Maja) – Hafslundsøy 15.09. 2011 (Jenny) - Sarpsborg 16.09. 2011 (Louis) – Øyenkilen 18.09. 2011 (Lilleba) – Averøya 03.10. 2011 (Jon Ingvald) - Ålesund 04.10. 2011 (Liv) - Asker 10.10. 2010 (Berit Phi) - Asker 11.10. 2011 - I og II (Berit Phi) – Hønefoss 12.10. 2010 (Ole Kristian) – Jevnaker 13.10. 2010 - I og II (Ole Kristian) - Røros 29.10. 2011 (Bliwaki)

### ILIUKAS SVAR – ILIUKAS HIMMEL

Jeg hadde en teori om at det kan være vanskelig å spå om framtiden, fordi det endrer seg så raskt. Jeg ser for meg at du kan operere med estimater.. **Korrekt.** .. i det tidspunkt spørsmålet ble gitt – og svaret gitt.

**Korrekt.**

Hvis ting endrer seg, så slår ikke estimatene til?

**Korrekt. For så er den kollektive bevissthets påvirkelse óg av alt hva der er i skapelsens prosesser, korrekt.**

Det blir vanskelig fordi alt skjer så raskt?

**Korrekt.** (120911)

Svarer du på det jeg egentlig lurer på, uavhengig.. **Korrekt** ..av hvordan jeg stiller spørsmålene mine?

**Korrekt. For ei er der all tid menneskebarnet vet hva de undrer for, dog vi vet. Således er der lik i stunder der kan være ubegripelige de svar vi giver. Dog i stunder den kjenner til sin egen undring, så bliver der alt bedre at forstå besvarelser. Konu Ekatah.**

Kan du på en eller annen måte svare meg uten at jeg må stille spørsmål i råd?

**Så kan den, og der er noget den kjenner til. I bevisstheter for hvorledes den fyller sitt liv, hva den søker og hvorledes den anvender sitt hjertes ledelser, så er der korrekt. Konu Ekatah.** (140911)

Plutselig begynte hun å få svar fra – et annet sted. Var det deg?

**Ei var der så. For ei behøves der at tales gjennom mange munn. Der er så lik den vil se og formidle kraften der spiller ditt eget selv. For alt finnes der av den samme kilde. Så kan den mottage de svar den ønsker, om den selv sentrerer sin kraft. Konu Ekatah.** (130911)

Er det deg, Iliuka, som kommer på besøk når jeg får kanaliseringer?

**Stundom er der så, korrekt.**

Hva er grunnen til det?

**Der er lik at den selv skal søke at finne de kilder der søker at formidle den noget. Således der vil skapes kommunikasjoner med din guide's bevissthet.** (180911)

Jeg så noe eller noen i sofaen i dag, et syn som forsvant like fort som det kom?

**Så er det. Så er det. Så er det. Vi kommer og vi går i ett nu.**

Åh, var det deg! Du var så ung, Iliuka.

**Vi er unge, der er dine øyner der er gamle. Der finns ei nogen tid i våre himler. Således i vår tid og i vår himmel så er vi ennu ei født. Vi døde i går. (111011-II)**

**Lik vi ser på din Jord, så kan og din Jord fornemme kraften av de himmelske hvelvinger. Alt er der i den samme frekvens.**

..

**For alt hva den skaper til liv i sin tilværelse, besmitter våre himler til levende vibrasjoner og gleder. Konu Ekatah. (130911)**

Har Iliuka et ego?

**Så kan der tales. Dog vårt ego lever over alt i Himmelen. For hva menneskebarnet er i sin tro, der er at en ego er noget der samles om en punkt i sitt eget selv. Dog våre intensjoner er at lade ego og hva der er så alt at sveve fritt ikring i hele kosmos. Vår ego er overalt, i alt, lik vi er en del av alt.**

Har du en agenda med de rådene du gir oss?

**Ei kan der tales så. Agendas er noget der er knyttet til spesifikke hendelser og bevisstheter. Dog hva der søkes av våre intensjoner, der er at selv blive frie.**

**Derigjennom, hva vi formidler er noget og til menneskebarnet selv hva der vil ete av de frukter vi skaper. Således er der viktig at den og ser, at hva der forveksles av energier imellom ulike dimensjoner skaper og bevarelser av liv i våre himler. For Himmelen kan ei eksistere uten Jorden, og Jorden kan ei heller eksistere uten Himmelen. For alt skal der vitterlig forenes. Konu Ekatah. (101011)**

Jeg er litt opptatt av disse UFO'ene midt på natten... Kunne vi kanskje fått besøk av skipet til Iliuka?

**Ei nu. Dog der kommer. Og der finnes ei et øye der skal være lukket da. Konu Ekatah. (121011)**

Hvordan er det i din himmel, Iliuka?

**Vi ser der er vel. Der er tivoli, der er sirkus, der er gøy.**

Hvem er det som sitter i ditt råd, Iliuka?

**Så skal den ei vite. Der er bundet i pakter. For hvorledes der er forenelser der er lik syvstrålers-broderskaper. Der er så hva der tales opphøyede frekvenser der og er beroende for menneskebarnets natur. Således er der ei av store interesser for Moder Jords menneskebarn derved. Vi er og til for andre dimensjoner dine øyner ei kan se. Vi råder mange nivåer. (111011-II)**

#### DYPTRANSE - EKTOPLASMA

Jag är lite nyfiken på din son när han går i djup trance. Börjar då ektoplasman sippra ut ur mediets kropp ..

**Där kan blive så. Dock vi ser där förvaras lik där transformeras till annan energi. Några kan se sådan energi lik ljus, några kan där kännas lik temperatur dock allt är där i väl tillstånd. Ektoplasman bliver vart den är, ej sådan transformationer. Kono Ekatah.**

Materialiseras det till Iliukas ande?

**Så är det. Kono Ekatah. (010911)**

#### Å REISE I TID

Hvorfor er det ikke mulig fysisk å reise tilbake i tiden?

**Vi ser der er muligt, dog der må søkes igjennom nye portaler av visiterer. Om den langreisede i hva der taledes 'space crafts' og om den søkede at overkomme hva der tales**

**lysets frekvenser i hastigheter, så er der mulig. For der finnes portaler lik der så er 'shortcuts' tilbake og frem i tid i evighetens forgård om den vil. Konu Ekatah. (131011-I)**

22. JULI 2011

Du har sagt flere ganger at lyset skal komme fra nord. Og den positive energien som vi opplevde etter Utøya-tragedien, har det med dette lyset å gjøre?

**Der er knyttet. Dog ei kan der befestes til spesifikke hendelser. Der er noget der oppvåkner til hva der tales bevisstheter i nasjoner. Således vil den óg se, at et lys er noget der behøves. Og for hvorledes den óg vil se visitasjoner av Maya- og Inkarelasjoner av Latino-Amerikaniske stater der kommer til nord for at hente av lyset og at byde sine visdommer. Således er der lik i tidens endepunkt for ny kalendium at befestes, lik så manifestasjonen er en illustrasjon for hvorledes magneto nord vil vende mot syd, hvorledes magneto syd vil vende mot nord. Der er aksenes forskyvelser, og akser er der så i alle menneskebarn, like fullt som i kloder. Således vil den se forendringer i hvorledes lyset av nord skaper opplysninger i syd, hvorledes visdommen av syd bringes tilbake til nord - forenelser foruten grenser av folket der lever på din Jord – en intergalaktisk forenelse. Konu Ekatah. (101011)**

Kan du si noe om den dypere betydning og årsak til det som skjedde i Norge den 22. juli? **For hvorledes der er hendelser der skaper oppvåknelser til Moder Jords menneskebarn, så er der óg knyttet for hva der i din himmel tales 'Lyset av Norden' der bringes til Latino-Amerikaniske stater, i hvilket der óg tilføres Maya-kultur og informasjoner tilbake til sitt rike. Der er forenelser der er knyttet i en mengde hendelser og opplevelser for at skape balanser mellom de nye polare energier på sin Jord. Konu Ekatah. (111011-I)**

Hadde terrorangrepa på regjeringskvartalet og Utøya forbindelse med Oljefondet? (*Benjamin Fulford hevdar det i intervju med David Wilcock.*)

**Ei er det!** (041011)

POLSKIFTET / ENDRING I MAGNETFELT – STAR GATES

De megalittiske konstruksjonene i England, hadde de noen betydning ved den forrige "tilten" (*Sist de magnetiske polene snudde*)

**Det er korrekt.**

På hvilken måte hadde de det?

**Der var lik der skapede oscillasjoner lik der er av kristaller. Således er der hva der tales en intergalaktisk kommunikasjon, lik der óg alltid er imellom ulike kloder og planeter. Vil det være noen konstruksjoner som er til stede som vil ha betydning ved den kommende "tilten"?**

**Så skal den ei vite.**

Hvorfor er det så mange mennesker på Jorda nå i den dimensjonen vi er i?

**For hvorledes der er så, så er der den ene store portal der skal vandres igjennom. Således er der óg lik der finnes lik avsorteringer for hvorledes menneskebarnet oppnår sine tilstander i hva der tales karma.**

Har den "tilten" som kommer like stor eller åpenbar betydning i alle dimensjoner?

**Korrekt. En tilt er til stede i alle dimensjoner.**

Vi har en tendens til å se på den begivenheten som en katastrofe

**Der er en fødsel.**

Vi den oppfattes likedan i alle dimensjoner?

**Ei vil det. Og ei er der gagnlig at berette hvorledes der opplevde i våre dimensjoner, for**

**ei vil den forstå.**

Vil den oppleves mer positiv i deres dimensjoner enn hos oss?

**Så vil vi ei tale.** (140611)

Hvorfor er det så mange bier som ikke finner tilbake til kubene sine i vår tid?

**Der er påvirket av de forendringer som der er for magnetosfærer for hvorledes det påvirkes alle meridianer der er på din Jord. Således er der mistet noget av hva der korrigerer sine retninger etter. Således de farer hit og dit. Konu Ekatah.** (130511)

Den plutselige fugledøden der fugler 'regnet' ned fra himmelen?

**Der er lave frekvenser der oscilleres av Moder Jords magmastrømmer nu. For der er lik magmastrømmer i sin enhet og totalitet endres for at skape nye retninger av hva der kalles magnetopolare punkter. Således vil den polare nord vende ned og den polare syd vende opp. Derigjennom skapes der 'disturbances' der påvirker både fugler og fisker. Konu Ekatah.** (130511)

Har solas magnetisme blitt redusert med 25 % de siste åra?

**Således kan der tales. Dog der er igjennom for hva der er av alt større merkbarheter i tider der skapes lik 'flashes'. Lik således der finnes eksplosjoner i Fader Sols yter der påvirker alt lettere nu hva der er av Moder Jords ytre. Konu Ekatah.**

Hvilken rolle får det for Moder Jord og de andre planetene i galaksen?

**Vi ser alt er der i forendringer. Således er der hvert 26.800 år. Og der er óg lik der er tilsynekomsten av nogen planet der i din himmel kalles lik Planet X, eller Niburu eller Telda. Det er den samme eksistens - og i hvilket der passerer sin Jord. Således der påvirker og der skapes til nye forbindelser gjennom hva der er av visdoms overføringer. Der bliver et løft for Menneskeheten. Konu Ekatah.**

Er det dette som har betydning for klimaet?

**Ei er det så. Der påvirkes av naturlige sykluser. Der er korrekt.** (130511)

Jag undrar var magnetisk norr befinner sig nu?

**Vi ser där är i förändringar lik där pendulerar och där är i en god resa mot vad där i din himmel talas Moskva. Kono Ekatah.** (010911)

Hvordan blir det med 'Star Gate'?

**Vi ser der er vel. For hvorledes den ser alt lettere hva der manifesteres i tiden der kommer nu, lik der under tider der var. Menneskebarnet betrakter lik dekader og forendringer over dekader, dog nu kan der betraktes forendringer over timestunder. For der bliver hastige forendringer nu, og der finnes ei nogen der kan skue i den neste timestund. Konu Ekatah.** (120911)

Skjer det magnetiske polskiftet i år?

**Korrekt.**

Er det det som skjer no om 3-4 uker?

**Er ei ilden vakker?**

Kjem jordåret til å bli på 360 dager?

**Korrekt.**

Kva er det som vil forårsake endringa av jordåret?

**Der er kosmiske sykluser. For hvorledes der er i forendringer. Alt óg for hva der tales hele galaksen, så vil der påvirkes i hva der tales rotasjoner gjennom de frekvenser der**

**tilføres gjennom pulsasjoner der forendres nu for Fader Sol og for Moder Jords kjerner. Der er naturlige forendringer. (041011)**

### LEYLINES

År Leylines något som är permanent, kan det skapas av människors tankar och är det nån typ av transportlinjer på något sätt?

**Så är det. Där finns Leylines av norr till söder, lik där är informationer lik där binder polaritet på sin Jord. Där finns och Leylines därär emellan sin Moder Jord och andra kloder och andra galaxer. Där finns Leylines i Universum och där finns Leylines där genereras av människans tankar. Under specifika kontinenter, under den heliga tid, så blev där skapat många sådant i vilket där nu, lik i pilgrimens vandringar, lik där är en led för andlighet, lik där är en led för människor. Således är där korrekt. (010911)**

Finns det någon koppling mellan Leylines och elöverkänslighet?

**Så kan där vara. Där är lik där skapas dubbla frekvenser, - således har vi berättat lång tid tillbaks. Ej är där enbart dom olika instrumenten på sin Jord där skickar frekvensen där är besvärligt. Dock där är den ena frekvens där tilläggs den andra frekvens där skapar dubbla frekvenser där är besvärligt. Kono Ekatah. (010911)**

Man har ju tyckts sig förstå att det finns mycket själar just i Leylines.

**Ej är där så. Dock själar söker lik där använder Leylines under tider där far ikring. Dock ej är där behövande av sådant. Där är naturligt att där söker därtill, lik där och är lik heliga instrumenter och heliga vandringsleder, så är Leylines en helig energi. Kono Ekatah. (010911)**

Hva betydde fugleskriket den 18. august?

**For hvorledes der så er, så er der kommunikasjoner mellom ulike dyr. Dyr på marken og fugler under himmelens hvelvinger, de kommuniserer og søker så at tale til hinnannen når der bliver forendringer igjennom Moder Jords magmastrømmer, til hva der påvirkes spesifikke Leylines. Således fuglen taledde at der skulle være i distanser av Leylines.**

Var det et budskap til meg?

**Ei var det. (180911)**

### SYKLUSENE – 2012

Iliuka nevner sykluser på 26.800 år. Jeg har sett noe om 25.625 år og en storsyklus, og noe delt i 5 sykluser på 5000 år.

**Det er korrekt. Der tales om når der begynner og når der avendes. Vi taler om punkten og syklusens midte. Konu Ekatah.**

Hva med 2012 i forhold til liten og stor syklus?

**Vi ser der er noget ved enden av én portal og ved nyåpnelse av en annen portal. Således lik den selv kan se, så er den totale guddommelige skapelse komplett i den tid. Således kan menneskebarnet begynne at ledes. Dog den skal nu vite at ei er det Menneskeheten der råder over sin Jord. Der er av intergalaktiske livsvesener lik 'extraterrestrials' der råder. Og der er Det Intergalaktiske Råd der råder for sin Jord og velværen til sin Jord nu. (130511)**

### ULIKE DATOER – KALENDRE – SPÅDOMMER

Var det noe spesielt som skjedde i universet 26. og 27.9.?

**Så er der korrekt. Lik der er transformasjoner. For der er meget av portaler og av den**

**karmiske galaktiske energi der skal lukkes for at nye skal åpenbares. Gjennom for hvorledes Moder Jord forflytter sitt eget selv óg i sin egen akse og hva der tales galaksens tentakkel, alt er der i bevegelse nu lik der således vil opphente den frekvens og den tilstand der var under tiden tjuesekstusen åttehundreder år (26.800) tilbake. Konu Ekatah. (131011-I)**

*(Kometen Elenin var i en spesiell posisjon mellom Jorda og Sola 26.-27.9.)*

Vi går ju mot Mayakalenderns sluttdatum inom ett par månader..

**Och den ny cykelns början.**

Kommer Callemans nya kosmologi att få något genomslag i vetenskapliga kretsar?

**Där tillhör det genomslag där bliver, dock genomslaget bliver under tider där introduceras av 'extraterrestrials' där kommer tillbaka till sin Jord, korrekt.**

Innebär det här då att darwinismen kommer att omvärderas?

**Meget korrekt. (020911)**

Stemmer Mayakalenderen sånn som vi har fått vite - og i forhold til datoen 28.10. 2011?

**Der er noget lik der vil bringe sine stabiliteter på sin Jord. Dog ei er alt av billedet sett, for der er ved den 21. dag i den tolvte månedel der er for nyår at der bliver besværligt. (21.12.2012) Dog således er der til renelser at betraktes. Der er transformasjoner lik den vil se, så vil der forflyttes av stjernenes posisjoner. Like fullt vil den óg se hvorledes der er for Moder Jords akser der transformerer. Så vil den óg se at der bringes alt større fredsomheter. Konu Ekatah. (110911)**

Vil 21. desember 2012 bli en 'ikke-hendelse' på samme måte som 1.1. 2000?

**Ei vil det. Det bliver den totale hendelses faktum. Således vil menneskebarnet óg se at forstå for hvorledes alt er langsomt oppbygget lik hva vi før har talt. Det gamle skal falle og det nye skal vokse for at se alt større universell spiritualitet på sin Jord. Ei er der mynteverdier der skal råde. Og der er lik begrenset hva der kan utarmes av Moder Jord. Alt hva der så skal skapes til nye frø er for hva den selv skal måle at høste. Ei kan der høstes mer enn hva der sår. Konu Ekatah. (130511)**

Kan du si litt om hva som skjer den 28. oktober i år?

**Vi ser solen oppstiger, vi ser der blåser lett sydlige vinder. Og så ser vi glade menneskebarn. Hva er der så den søker? – Ei skal den fylle sitt hjertekammer med bekymmer. Den skal søke at se alt hva der er i forendringer på sin Jord er til oppbyggelser, lik der óg er for dine egne visdommer. Søke ei at fordyrke skyggene for lyset, dog søke lik at fordyrke hva der er av gledens spirer til sitt liv, så er den klok. Konu Ekatah. (130911)**

De store forandringer fra slutten av oktober, hvordan vil vi merke dette i vår hverdag?

**Så kan der ei tales. For der er av lokale opplevelser, der er av individuelle opplevelser, og således er der ei godt for menneskebarnet at vite. Så alt hva der skapes til forendringer kan blive litt der må anpasses i en sekund, i en time, i en uke, i en måned. Således er der alt lik individuelle prosesser der skal forløses nu. Lik der er skrevet i de Hellige skrifter, meget av hva der så er usynlig, skal der synliggjøres for sitt menneskebarn og sin Jord. Således vil den óg se at der er forundelser der vil stige ned på din Jord, lik visitasjoner av 'extraterrestrials'. Således vil der skape til store omkalfaltrelser til hva der tales de autoritetenes rådigheter. Konger vil falle, drottninger likeså, - der vil oppreises til alt større gemensamt struktur for at råde. Således vil der**

**være for hva der er noget forenede nasjoner (FN?), forenede stater (USA?), forenede tanker, der vil bringe nytt lys over din klode nu. Konu Ekatah. (160911)**

I forhold til Mayakalenderen og Calleman er 28. oktober dette året en viktig dato.

**Så er det.**

Vil du si noe mer om det?

**Den skal hvile sine tanker derved, for de forendringer der kommer er alt begynt. Således vil den óg se; om den kunne skue i de fjerneste dimensjoner i galaksen, så vil den se der er megen forendringer, -I lik soler faller og nye soler vokser. Således vil den óg se at forendringene er tilkommet sin Jord. Dog vi ser ei skal den bekymres. Konu Ekatah. (131011-II)**

11.11.11. - du nevnte en portal. Er det rett at den ikke er geografisk bundet?

**Så er det. For hvorledes der er for sådanne portaler, der er energier der manifesteres igjennom sådant portaler om den søker til annen dimensjoner. Ei kan der skues og plasseres i geografiske koordinater. Der må søkes at se der er av dimensjoner ditt øye ennå ei kan skue. Således er der lik kosmiske bevisstheter til stede for sådanne portaler, korrekt. (101011)**

Er det i 11.11. 2011 en krystall som åpnes?

**Så er det, så er det.**

Med 82%?

**Så er det.**

Hvor ligger den?

**Der er i de Amerikanske stater, og der er for Cuba.**

Har du noe mer å si?

**At portaler den 11.11. er omgivet for hele kloden, ei er der spesifikt på én sted. Der er så lik den vil se nu, der er intergalaktiske påvirkelser av den hele totale galakse. Så vil der virke, for Moder Jord er liten i den store galaktiske enhets opplevelse. Alt vil der være påvirkelig av de store åpenbarelsen der ei er på sin Jord, dog der er i Himmelen frekvenser. Konu Ekatah. (111011-II)**

Vi skal ha en sirkel 11.11. Noe vi skal legge vekt på?

**Alt hva der ei skapes til forutseelser, alt hva der ei skapes i planer, - alt hva der søkes gjennom intuisjoner til åpenbarelsen at mottage, er alt best til gagn. (111011-II)**

Under dei tre mørke døgna, må vi dekke til vindua med svart stoff då?

**Ei er der i behov. (041011)**

#### FREKVENNS-FORANDRINGER PÅ JORDA OG I GALAKSENE

Vil du si noe om de energimessige forandringene som foregår akkurat nå?

**Tenkes der globalt?**

Jeg tenker Mayakalenderen og...

**Der påføres hva der tales nye frekvensers tilførelser igjennom de forendringer der er i hele galaksen. Alt hva den nu ser påvirkeligheter på sin egen Jord er lik speilets refleksjoner for alt hva der er ikring sitt selv, i den vide og i den uendelige masse. Således er der lik at hvorledes der er av Moder Jord og dets kloder ikring er forflyttet til inn i den femte tenktakkel. Således er der lik den flyter nu i alt høyere frekventerede energier i sin galakse. Så er der óg i synkronisitet med annens galakser. Den vil se nu hvorledes der åpnes lik der tales mentale og meridianens broer imellom ulike galakser.**

Visitasjoner vil der blive, noget til syn for øyet, noget til syn for øret. Noget vil der fattes av hjertet og der vil tales lik guddommelighet. Således vil den se de forendringer der skapes kan være noget lik for menneskebarnet at kjenne fryktsomhet for, dog intet er der til gagn. Forenderligheten er noget der inntreffer på sin Jord og dets systemer hver tjusekstusener åttehundreder (26.800) år. Konu Ekatah. (121011)

NORDENS LYS – MAYA- OG INKA-KULTUREN I MELLOMAMERIKA – BEP  
KOROTIS, KAYAPOS-INDIANERE

Hva er formålet vårt når de to fra Guatemala snart kommer til Norge?

**At være, og at søke at integrerer kraften alt mer i energier i hva den skaper i dette riket. Der er lik der skapes en begynnelse for noget lik en portal der skal åpnes for tiden. For ei er der alt hva der befraktes til dette riket; der óg er det lys der bæres tilbake til sitt eget rike, av Nordens Lys. Konu Ekatah.**

Har det noe med det Nordiske Pentagram å gjøre?

**Korrekt.**

**Den vil se og forstå den trigonale enhets opplevelse. Således er der lik en portal der vil åpnes. Der er for ettertiden. Og hvile og at vite således i tankens navn, at alt like viktig er der hva de skal hente i dette riket og befrakte tilbake lik næring for sitt selvs rike. Og det vil de finne? Korrekt. (160811)**

Skal runene forbindes med Tzolkin (*Maya-kalenderens tegn*)?

**Ei skal de. Der er for et annet folk.**

Spennende det der!

**Så er det. Lik der hviler oppgaver for din ånd, således er der óg lik den skal søke åndens sti at følge. Gjennom de ledelser der er falt, så vil den se; der er alt for at skape lik virkeliggjørelser av de polaritetenes forendringer der er på sin Jord forestående nu, - hvor nord bliver syd, hvor syd bliver nord. Konu Ekatah.**

Har det noe med mayakorset å gjøre - og medisinhjulet?

**Så er det. Og den gamle og den nye tids opplevelse. Den Nye Jords fødsler er lik opp om ned. (160811)**

Tzolkin,- er det prismet som ilden eller solen skal uttrykkes gjennom?

**Der er all tid to veier. For ei er der lik speilet er lik den selv tror. For speilet er gjennomskinnelig ifra våre himler. Prisme er det, dog der óg er Wakan Tankas øye. Konu Ekatah.**

Hva er speilet?

**Illusjoner.**

Hvorfor er det en link mellom Norden og Guatemala?

**For der er av de eldede polariteter der skal forenes på ny. Så har der i alle tider vært lik sirkulasjoner og forbytninger lik av kontinenter og av riker. Dog der er at se de vibrasjoner - frekvenser - der er i sitt eget rike og der er i Guatemala der bliver forenet.**

Har det noe å gjøre med ilden og speilet?

**Korrekt.**

Hvilket rike er hva?

**Det skal den ei vite nu. (160811)**

Har du noe 'post' til meg?

**Vi har; der er av de syd-amerikaniske stater, og der er ubegripelig for våre øyner. Hvordan ser det ut?**



Vi ser; der er noget likt av et kvinnehår. Der er bånd lik silverets tråder; der er bånd imellom kloder, og der er bånd imellom galakser. For alt hva den ser nu, så er intet av visdommen fortapet. Der er visdom der er skapt til modnings frø. Således vil der påvirke hva der tales den genetiske bevissthet, der vil påvirke hva der tales DNA, der vil påvirke hva der er óg av de intergalaktiske visdommer, i hvilket der skal forenes og oppvåknes på din Jord på ny. Ei er der langtider nu, så vil der være til behov av at se de visitasjoner der er av Bep Kororotis. \*) Således vil den óg se hva der levendiggjøres av de eldede kulturers spirer.

Jeg synes det er vanskelig...

Just nu i denne tids åpenbarelsen så kan der være komplekst, dog i tider den vil se at der er rum for to soler, at der er rum for alt flere Lunas, så vil den óg forstå. Lik av himmellegemer skal forenes i visitasjoner av Elenins tilsynekomst (*kometen Elenin*), så vil den óg se at de kulturer der til nu var glemt vil våknes til liv på ny. Alt er der lik der vil måles i annen verdier. Således vil den óg erfare hvorfor den har sin tilsynekomst på denne Jord. Velsigne således de stier den vandrer, og gledes således ut av hva den søker at formidle, dog dvele ei noget ved tanken, for ei er der rum ennu for at forstå.

..

Og i tider den undres for hvorledes den ser, og i tider den undres for hvorledes vi ser; i tider den undres for hvorledes der er av motsatte funksjoner, så er der vi er forenet med kulturer av Maya, av Inka, av Azteker, av Kayapos. Således vil den óg forstå, at i tider den selv er ånd, så kan den lettere sanse menneskebarns tilværelser. For lik der beskrives "speilets refleksjoner" på sin Jord, ei er der en total sannhet. For alt hva den kan se lik speilets refleksjoner av våre himler, er lik den ser i alle nivåer. Vi ser alle dine nivåer i én tid. Således; der finnes ei noget speil på din Jord der kan illustrere hvorledes der er at være ånd. Gledes for åndens tilstedeværelser nu og søke at se de forbindelser der er mellom Himmel og Moder Jord. Alt skal der våknes til liv igjen, og alt skal der bli til oppklareheter for menneskebarn. Bære således tålmod for hva der så er.

Hva er Kayapos? \*\*)

Kayapos; der er lik av den 8. gren, der er i det 16. ledd der er etter forenelser mellom Inkas og Mayas.

Hvor i verden?

Der er i latino-amerikanske stater der i nutid tales Equador. Konu Ekatah. (160811)

\*) *Se omtale i tidligere Visdomsord*

\*\*) *Det lever Kayapo-indianere i Xingu-parken i Brasil. Indianerparken Xingu er det første indianerterritoriet som samler flere folkegrupper. Den ble anerkjent av myndighetene i 1961 og ligger i den sørlige delen av elvebassenget Xingu i delstaten Mato Grosso, og er på 28000 kvadratmeter. Det bor 16 forskjellige etniske grupper i 66 landsbyer der, til sammen 5500 mennesker. (Kilde: «Nytt fra Regnskogfondet nr. 3/2011)*

Kan du si noe om Mayaindianernes arbeid spirituelt i Norge?

Lik der søker så er der i 'opposite' energi til hva der tales Nordens Lys. Således der tilføres energier der er gavnlige for Nordens menneskebarn at søke til. Der er fornyelser i Maya kalendrium, der er fornyelser i Latino-Amerika, der er fornyelser for Nordens riker, således er der fornyelser for magneto poler. Så hva der vender, er lik der skaper de vibrasjoner der er for Latino-Amerika i dine riker, og hva der er for dine riker i Latino-Amerika. Konu Ekatah. (111011-II)

### KRYSTALLHODESKALLENE

Kan du si noe om betydningen nå at de tretten krystallskallene kommer sammen i USA?

For hvorledes der så er et bedrag.

Er det *det*?

**Så er det. Der finnes i alt ni kristaller av hovuder, dog ei er de beroende på hinannen. Der er noget hva der skapes i mytologiske opplevelser. Der er vibrasjoner av de samme frekvenser der tilhører óg fjernere horisonter i sin galakse. Og om den kunne søke at visitere Andromedas, så ville den óg finne sådanne kristaller. Der er spesifikke, hva der er prosesser, der er i frekvensers styrelser der skaper om kristallet. Og kristallet bærer således en annen frekvens i sin originelle form. Der er så transformert til at bestå i en annen frekvens der er til avhjelper, - renelser om den vil, - av den atmosfæriske frekvens på sin Jord. Således, i tider menneskebarn søker i sin tro etter at der er av Menneskeheten der skapede de klimatiske forendringer, så er der óg lik kristaller der tilføres frekvenser, frekvenser anpasselig alt bedre til den nye Moder Jords grunnfrekvens der vokser opp nu. Konu Ekatah. (111011-I)**

#### FRAKTALER – JORDA STYRT AV DET INTERGALAKTISKE RÅD

Du sa "Velsignet være fraktaler", kan du si noe om det?

**Alt hva der søker at skape til kaos for tanker nu er alt en begynnelse, og alt har en ende. Således er der viktig at menneskebarnet ser; all tid vil der være fristelser til at vandre gamle oppvandrede stier. Alt bedre vil der være for sjelen om den våger at skape nye. Således vil den se at fraktaler óg ei er all tid i horisontale plan, der er en vertikal vibrasjon for Menneskeheten nu. For hva der taledes den intergalaktiske dominans råder for Moder Jords renelser nu. Således vil meget av det gamle forfalle og nytt vil oppstå. Således er der óg lik der er for oppstigelse og oppløftelse i høyere vibrasjoner for alle individer og for hele kloden under ett. Konu Ekatah. (140611)**

Det at Det Intergalaktiske Rådet nå har tatt over, satt oss under "administrasjon", er det på grunn av en spesiell hendelse som har ført til det?

**Ei er det. Der var i Den Store Plan. For hvorledes der er; således var der all tid håp for Menneskeheten. Dog der er lik den ei kan bemerkes at sådant har passert. Således vil den óg erfare i tider hvor vibrasjonene skaper alt større synligheter av hva der før var skjult. Konu Ekatah.**

Vil det gjøre noe med vår "frie vilje"?

**Ei vil der så. Der vil omskapes lik der defineres lik frie viljer. For ei finnes der megen, dog kan hende en håndfull individer på hele din klode, som er totalt fri. (140611)**

Kommer USA til å godkjenne klimaavtalen ved utgangen av 2012?

**Ei bliver der så. Og ei behøver Det galaktiske råd at godkjenne de stater. Ei er der menneskebarn og stater der råder på sin Jord. Der er noget menneskebarnet tror. Der er Den intergalaktiske kilde der råder nu. Konu Ekatah. (101011)**

#### SKAPELSEN

Iliuka sa i våras att Skapelsen kommer snart att vara komplett.

**Så är där korrekt.**

Jag trodde den var ständigt pågående.

**Så är där lik där skapas en komplett energi, lik där var av den stora Skaparen lik i sin Tanke och i sin Ande. Således vill där vara en ny tids epok där föds i en början, sen vill den se; så är tiden mogen för människan att använda Skapelsen till det fulla. Kono Ekatah. (020911)**

#### OVERGANGEN

Overgangen, har du noe råd, har du noen tanker om overgangen – til..?

**Der finns således i transformasjoner all tid nu. For om den vil se nu i hva der komme**

**skal, så vil den óg vite at der finnes ei nogen død. Alt er ved den levende transformasjon. For hvorledes den ser forendringene er nu, så er der lik den selv skaper de overganger der behøver. Transformere ditt selv etter hva sjelen leder den til, så vil den være alt tryggere. Dog vite at den er forfølget av sine veiledere der er av himmelsk natur. Den er ei nogen tid alene. Og himmelriket er alt nærmere enn den tror. Konu Ekatah. (120911)**

Hvem er det jeg møter på den andre siden når jeg går herifra en gang?  
**Så kan den ei vite nu, og så skal den ei vite nu. Dog der er viktig at den ser den kjærlighet der er iblant mange menneskebarn der er knyttet for ditt liv. For lik vi taler, der fins mange bror og søster. Således er der ei alltid knyttet av blodets bånd. Der er alt for hva der er om den kaller, således vil den óg kjenne en tilfredshet i alle bemøtelser. For i efterlivets tilstander så vil den ei minnes hvorfor den bemøter hvem den bemøter. Konu Ekatah. (140911)**

Når vi mennesker dør, er det forutbestemt, eller er det noe vi styrer selv?  
**Der er både og. Der er lik der finnes lik den store sti, dog den store sti er splitret i tre mindre stier; den røde, den blå og den sorte. Således er der primært etter hva sjelen ønsker. Ønsker sjelen således at leve lik i evigheter, så kan den det. Dog der er lik den anvender ulike legemer nu for at virkeliggjøre sitt behov. Således vil der være alt i tiden der kommer hvorledes der bliver alt lengre og lengre liv på menneskebarnet. Konu Ekatah. (160911)**

#### JORDSKJELV, VULKANUTBRUDD OG TSUNAMIER

Det sies at vannet skal stige 18 meter i Trondheim, kan du si noe om det?

**Vi ser; så vil der blive.**

Vil leiligheten min bli truffet også?

**Så vil det. Dog ei er der permanente tilstander. Lite fukt kan der utholdes. (140611)**

Jeg vil at du angir et tidsrom for implodering av de to vulkanene (Eyafjallajökul og Katla). Det deles langs den linja (Thingvellirdalen)?

**Så vil det, så vil det.**

Når vil det skje?

**Vi taler ei om eksplosjoner, vi taler om implosjoner. Således vil den óg se for hva der før i tiden var, der var lik der kollapsede for hva der tales Eyafjalla og for hva der er av Katla. Alt vil der så falle i havet.**

Når omtrent?

**Der er i tiden polariteten er en faktum. (140611)**

Katla har begynt å røre på seg. På onsdag var det et kraftig smell, men nå har det roet seg igjen. Når vil det bli et større utbrudd, og hvordan vil det påvirke oss?

**Der kommer, lik vi før har talt. Om der er Katla, om der er Hekla, således vil der blive til turbulenser. Om der så er Fuji, så vil der blive. Om der så er noget av Istanbul, så vil der komme. (111011-I)**

Under arbeid med klienter har vulkanen på Hawaii kommet, - vi har sett den. Hvorfor det?  
**For der er Moder Jords øye. Og således er der lik intet øye på din Jord kan se hva der nu er i sin Moder Jords ånd. Gjennom Moder Jords svangerheter så vil der skapes en ny tilstands fødsel. Således vil der bringes til nye opplevelser for Menneskeheten, lik den óg vil skue over en ny Jord. Således vil der være riker der faller i havet for at nytt skal oppstå. Således vil der være fred i menneskebarns hjerter. Konu Ekatah. (120911)**

I Visdomsord, for cirka et år siden, sa du; «*Den tektoniske forskyvningen kommer senere under tiden Istanbul faller.*» Og så har du sagt at dette skjer i midten av juli 2011. Det var snakk om et jordskjelv. Nå var det et jordskjelv i Istanbul i juli, 25. juli, men det var bare på en moderat styrke på 5,2.

**Så er der korrekt.**

Det er en styrke jeg ikke kan karakterisere som 'Istanbuls fall'.

**Så er der korrekt.**

Kan du forklare litt..?

**Der er således hva der tales tektoniske prosesser. Tektoniske prosesser er inndelt i tre ulike kategorier; der er den ene der er forvaltet av alt hva der naturligt utvikles på sin Jord. Der er tektoniske forendringer der er påvirket av Moder Jord. Og den annen kategori er tektoniske bevegelser der forårsakes av himmellegemer der passerer din Jord. Der er alt av Luna til bevegelser av kometer og meteorer. Og den tredje kategori er hvorledes der er av de storsykluser gjennom intergalaktiske prosesser, lik der så er av solvindens påvirkeligheter. Der er nu lik den lever inni i en sådan tredje kategori. Og således, hva der så begynte i den syvende månedel er alt en begynnelse for hva der oppbygges til tektoniske forskyvelser, lik der så er små vibrasjoner. For i tider den besøker en frende, så vil den banke forsiktig på døren til at begynne med. Dog om den frende ei hører, så vil den banke noget hårdere, - så får den komme inn. Så er der óg for Moder Jord - og dens sykluser bestående av 26.800 år. Konu Ekatah. (120911)**

*(Nå var det, blant mange, ett veldig kraftig og ødeleggende jordskjelv i Tyrkia den 23. oktober i år.)*

Er det trygt å dra til Gran Canaria i november?

**Der er vel, der er vel.**

Det vil skje en del med naturen der?

**Så vil det. Marken bever.**

Men det er ikke på den tiden?

**Der bever.**

Hva skjer med vulkanene på Island?

**Vi ser der er noget der vil skapes til turbulenser i tiden. Der er lik der nu er nogen uenigheter mellom Hekla og Katla, dog vi ser der vil forenes i en stor gigantisk opplevelse. Konu Ekatah. Dog ei er de vulkaner på Gran Canaria. Hvile dine tanker du. (160911)**

*(Det var store rystelser og undersjøiske utbrudd ved El Hierro - en av Kanariøyene - i oktober og november, og det er observert at både Katla og Hekla 'rører' på seg.)*

Her på Sunnmøre er vi litt opptatt av dette med Åkneset. Fell det i sjøen før dei store bylgjene frå Atlanteren kjem?

**Ei vil det.**

Blir det samtidig?

**Der bliver den samme tids epoke gjennom for hva der tales bevelser på Moder Jord der óg berammer ditt eget rike. Således vil der falle megen stener fra de store tindens taker, således vil der omskape meget. Dog like fullt er der i den samme tids epoke.**

Vil det skje i år?

**Ei vil det. (110511)**

## KLIMA

Kommer det att bli en kall vinter den kommande vintern?

**Så vill där blive, korrekt.**

Kommer det att bli elavbrott där jag bor? (*Stjärnsund*)

**Korrekt.**

Kommer det att vara under en längre tid?

**Ej bliver där så.**

Kommer det att bli mycket översvämningar i norra delen av Sverige?

**Så är där korrekt.**

Är det tillrådligt att bo norr om Dalälven?

**Ej är det.**

Kommer det att bli mycket översvämningar i Uppsala-Stockholm?

**Ej ser vi där bliver så. Kono Ekatah. (010911)**

Hvor mange måneder til med vinter vil det bli?

**Vi ser; under hva den nu skuer til den kaldeste vinter, så vil den se at vinterens opphold bliver i langtider. Der bliver alt mindre og mindre vinter.**

Fra nå?

**Korrekt. Konu Ekatah. (160911)**

Hvordan blir vinteren i år? (*Det spørres fra Hønefoss-distriktet.*)

**Der bliver koldt. Der bliver megen sne.**

Sommeren neste år, da?

**Der bliver godt, - og ei så megen sne. Konu Ekatah. (131011-II)**

#### HAARP

Det ble sagt i et radio-intervju at Norge utgjør en betydelig del av HAARP-prosjektet.

Stemmer dette, og i tilfelle, hvilken påvirkning har det på oss i Norge?

**Ei er der av betydeligheter. Der er en del, i hvilket der skaper antenner og systemer der påvirkes, dog ei er der betydeligheter. (101011)**

#### ENDRINGER I SAMFUNNSSTRUKTURER

Som jag forstått så kommer det vara mycket som kommer att avslöjas inom den närmaste tiden här. **Korrekt.** Wikileaks, på vad sätt kommer dom avslöjandena att påverka maktbalansen i världen?

**Vi ser där skapas en obalans genom att makten upphör sin existens. Således är där folket där har makten. Således vill den se den ena hövding efter den annan bliver att försvinna. Således vill den och se att där skapar en ny balans, en ny maktbalans, där är alltmera rättvis och efter allt bättre intentioner än vad där tills nu var. Dock där är påverkat av allt vad där så är av händelser på sin Jord. Under tider människan bliver tvungen till att skapa nytanken för energi och strömningar, där är i behov.**

Kommer det här också att innebära att det här urartade penningssystemet kommer att ersättas med ett verkligt ekonomiskt och ekologiskt system?

**Så vill det, så vill det. Där vill mätas efter allt annan värde och sen vill den se den ena mynten efter den annan upphör sin existens. Så vill där skapas en balans och en efterfrågan efter vad kan människan skapa och därved mätas efter det värdet. Kono Ekatah. (020911)**

Hva er det befolkningen, - hva skal vi prioritere fremover?

**Der er at søke at se for hvorledes der måles verdier. Således vil der påtvinges folket at se sanne verdier i alt hva der er av egenskaper og kvaliteer der bor i menneskebarnets hjerter. Ei så meget hvem de er og hva de er i titler, og ei så meget hva den kjøper av tjenester, for tjenestens forflyttelser vil blive forenklet, alt efter behovet. Lik vi før har**

**talt, der vil fødes mengder av nye virker, - yrker, om den vil, - der ei kan begripes nu. For således vil der óg ryddes og transformeres i sine riker. Dog like fullt er kilden til stede for at vokse i hva der tales Nordens Lys. Således er der rettvishet der vil skapes en bevissthet om der vil spredes blant folket i sin klode. Konu Ekatah. (110911)**

Alle forandringer globalt, vil disse påvirke meg og mine nærmeste, og fremtiden min eller deres?

**Så vil det, så vil det. Dog bekymres ei derved, for der er naturlige påvirkninger for hvorledes hele menneskeheten er nu i behov av at skape omskapninger og tilpasninger for den nye tids æra. Så er der for alle individer, - maur og mygg. Konu Ekatah. (160911)**

**... Således vil den óg se de turbulenser der manifesteres gjennom folket og gjennom Moder jords forendringer, alt er der så lik der vil skapes en ny tid. Ei lik der bliver til passiviteter, dog lik der er aktivum der vokser av Moder Jord for Moder Jord og for folket. Grensene vil falle. Konu Ekatah.**

Tenker du på Tibet nå?

**Og Nepal og Bhutan.**

Hva foregår i Tibet nå?

**Der vokser lik der er av Moder Jords magmastrømmer, påvirkelig for menneskebarn. Således er der energienes utbytteser, der lik var for åttetusener år tilbake. Der vender all tid tilbake efter hvorledes den søker lik Shangri-La. Således er der lik den skaper óg en ny bevissthet. For hva er der så i tempelet, og hva er der så i tindene der anvendes lik tempel for morgenglødens lys? Konu Ekatah.**

Har kineserne åpnet grensene igjen? Er det mulig å komme inn?

**Der finnes lik muligheter nu, korrekt.**

Potala kommer til å bestå?

**Korrekt. (101011)**

Har du noen råd til oss som skal jobbe med politikk og ledelse og samfunn?

**Vi ser der er at søke i langsiktigheter at dvele tanker, dog der er likefullt i nuet den kan tillegge kraften for at gjøre forendringer. Således vil den óg se alt lettere hva der påvirkes av sine omgivelser. Der er viktig nu at den tilstand Moder Jord og Menneskeheten lever i nu vil være i store forendringer innom to år. Konu Ekatah. (121011)**

#### ASTROLOGI

Er det riktig at stjernetegnet vi er født i ikke er det samme lenger?

**Ei er der så. For der er alt mere lik der kan bedømmes efter unntagelsens tidpunkt, så vil der møtes en annen frekvens. Der er efter tiden Moder Jord har vendt sine akser, så vil den lettere se. (101011)**

#### TO SOLER

Vil Jupiter bli en sol i løpet av 2 år?

**Korrekt. (160911)**

Skal dette bli et binært solsystem, - to soler?

**Korrekt.**

Kan du si når det skal skje?

**Der er alt lik hva der vokser til langsomhetens forendringer i hele galaksen. Der er påvirkeligst hvorledes ditt jordsystem søker at forflyttes inn i den 6. tentakkel. Således, i tentakkelens vibrasjon, er der nye frekvenser, og således der oppvåkner hva der tales den eldede, den sovende Jupiter. Kono Ekatah.**

Er det Jupiter som blir den andre solen?

**Det er det.** (111011-I)

ELENIN – PLANET X – NIBIRU – TELDA mm.

Den tolfte planeten, Nibiru, är den på ingång i vårt solsystem?

**Det är den.**

Och när i så fall sker det?

**Där är allt igång nu. Den är i rymden nu. Den har varit där i miljarder av år. Den kommer nu.**

Men i själva vårt solsystem här ..

**Så är den här nu, korrekt. Och där finns varelser där hälsar på. Där är lik visitationer för Kayapo indiens, Bep Kororotis, där kommer tillbaks, och solguden och dogon-folkets far, där kommer tillbaks. Kono Ekatah.** (310811)

Nibiru. När vil den påvirke oss, - når vil den komme?

**Den neste år. Efter den sekstende januari, og før den tjuførste desember, neste år.** (111011-II)

Så det betyr at det *ikke* er en brun dverg på vei gjennom solsystemet nå?

**Det er det, dog der er en annen historie.**

Kan du si noe om det?

**Ei ser vi behovet. Nibiru, så er der til velsignelser lik der passerer hver 28.600 år. Der er så lik der tales Bep Kororotis' tilbakekomst hvorledes der før var visitasjoner av himmelguder, så kommer der tilbake for at inspisere sin Jord. Gudenes tilsynekomst vil blive til forklarenheter. Ei er guddommeligheten så magisk som den tror.** (111011-I)

Den brune dvergen Tekoma, vil den bli vår sol nr. 2?

**Ei vil den. Den passerer.**

Vil planeten Nihohia bli permanent del av vårt solsystem?

**Korrekt.** (041011)

*(Tolec, som er i kontakt med Andromeda Council hevdar at både Tekoma og Nihohia kjem til å bli verande i vårt solsystem. Sjå <http://andromedacouncil.com/index.html> og intervjuerien Alfred Webre har gjort med han.)*

Planeten Elenin har den någon påverkan på Jorden i september?

**Så är det, så är det.**

Kommer den att bidra till att det blir mörka dygn?

**Där vill blive förändringar. Söka nu att se; allt vad där nu transformeras i universum är lik där så har varit tusener gånger förut. Således skall den ej bekymras därved. Där är lik där påverkar magnetoenergier och Moder Jords magmaströmmar. Dock lik där är av temporär energi, - där vill stabiliseras efter tid. Vila dine bekymmer. Kono Ekatah.** (010911)

Alexander Retrov holdt et innlegg i anledning Elenins plasseringer i forhold til Jorda, - og du snakket om riker som synker i havet. Har han rett i disse landene han har foreslått som kommer til å synke i havet?

**Så kan der tales, dog ei ser vi der er korrekt i tid.** (*Retrov nevnte spesielt datoen 26. september, og da skjedde det ikke så mye - ut fra det vi har forstått.*) **Således er der óg lik alt hva der oppstiger. Lik alt hva der nu ser, så er der forendringer på hele sin klode, lik alt er der i forendringer til gleder og til gavn for eftertiden.** (120911)

Kometen som var på kollisjonskurs med jorden, hva skjedde, - eksploderte den?

**Vi ser der er noget lik fragmenter, dog like fullt den befinnes noget i sitt ytre rum. Der er så lik forendringer skapes underveis. Se ei så meget til hva menneskebarnet kan gjøre, dog se alt mer hva der finnes under himmelens hvelvinger.**

Det er litt tryggere må da?

**Så er det.** (150911)

**...Der er gamle gudeenergier.**

Kan du fortelle noe mer om de..?

**Vi ser de kommer når tiden er moden. Der er vibrasjoner lik vi før har talt, lik der er til visitasjoner der kommer til din Jord. Om der er av Niburu, således vil den se til gjenkjennelser, - under tider der var for Anasazis' oppløftelser. Der kommer igjen og igjen.** (150911)

Hva vil skje med befolkningmengden på Jorden i fremtiden?

**Vi ser der stabiliseres. Der vil være lik der tales kolonier der søker til annen kloder, dog den må se nu hvorledes der omskaper sine solsystemer hvorledes der er for visitasjoner av Niburu. Således vil der blive alt flere kloder at leves på. Konu Ekatah.** (131011-II)

Elenin, i kjølvannet av den kommer det..?

**Lik den således gjennom ser hva der er av transformasjoner av energier påvirkelig av Fader Sol og Moder Jord, således vil der skapes en midlertidighet av ubalanser i solsystemet. Dog derefter vil der gjenopprette hva der tales de nye magneto-polare vinkler. Derigjennom vil der forskyves noget i akser der tilhører alle kloder, således vil der påbegynne en ny æra av hva der tales galaksen. Således vil der være fred. Konu Ekatah.** (121011)

**'Space crafts' har der alltid været på din Jord. Og der er i alt mengder av sådant nu, lik for at skape renelser og lik for at avhjelpe Moder Jord og menneskeheten. Gjennom visitasjoner av Nibiru, så vil der óg skape påvirkelser på din Jord. Så er der hendelser der vandrer i storsykluser overensstemmende med Maya-kalendium. Konu Ekatah.** (121011)

Nibiru har passert ganske mange ganger i jordas historie, nå er det første gang den blir kontrollert og flyttet på?

**Korrekt.**

Det er ganske spesielt da?

**Korrekt.**

Er det noe mer du kan si om den saken?

**Den kommer til mandag.** (*Mandagen 17.10.?*) (131011-I)

Det med Elenin, hva skjedde med den egentlig?

**Den passerede, og så kommer den igjen den 8. dag under november. \*)**

Jeg hørte at den nesten var gått i oppløsning?

**Ei er der totalt korrekt.**



Hvor stor er den nå?

**Der er av gigantiske opplevelser, for der finnes óg materier der ennu ei kan skues. Således er der óg for hva der tales Niburu. Konu Ekatah. (111011-II)**

*\*) Et stort himmellegeme (400 m i diameter), YU55, vil passere 325.000 km fra Jorda – mellom månen og Jorda natt til onsdag, den 8. november.*

Det har vært snakket om at det skal komme tre mørke døgn er det nært forestående?

**Vi ser der er mørkt nu. Hvile dine tanker, for lyset vil alltid vende tilbake. Og der er lik der tales konflikter i Universum for hvorledes der ryddes og hvorledes der renes, hvorledes der stabiliseres på ny. For der er lik glober lik der svever ikring i ditt Universum lik der søker hver tjuesekstusener åttehundreder år (26.800) at skape nye posisjoner, lik nye baner om den vil. Og just nu der er visitasjoner av hva der i din himmel omtales lik giganter. Der er lik dverger manifesteres for så at skape nye balanser på sin Jord. Konu Ekatah. (131011-II)**

### SOLSTORMER – ENDRINGER I MAGNETFELT

Når solintensiteten økar under næsta år kommer det att bli så mycket att den helt eller delvis slår ut elektroniken för oss? **Korrekt.** Helt eller delvis? **Korrekt.** Både och .. **Vad skall den med en delvis computer?**

Vi kan räkna med att det mesta blir utslaget?

**Så kan den beräkna, korrekt.**

Då kan det vara bra att hitta andra värmekällor än det som går på el?

**Korrekt.**

Blir det också problem med försörjning av mat och annat?

**För någon vill där blive så. Tänka ej nu för problem.**

Tänka på möjligheter..

**Söka så, korrekt. (310811)**

Kan du berätta något mer om magnetismens kraft?

**Där är lik den skall vara uppmärksam på förändringen där finns nu, lik där påverkar av solens bestrålingar, lik där och påverkas av hur där förändras i polaritets energier. Den är klok om den söker att se ned i dom minsta atomer. Förändringen kommer ifrån atomets struktur. Kono Ekatah. (310811)**

Den nye tiden som skal komme og energiene som kommer. Kan du si noe om når de vil innføre dette?

**Vi ser; alt av transformasjoner for sin Jord er alt i begynnelse nu. Således vil den så hver eneste dag se fragmenter av forendringer. Dog ei skal den fylle sitt selv med bekymmer derved, for intet kan menneskeheten kontrollere. Alt i forendringer er til gagn til eftertidens komme, således skal den se hver eneste dag lik gaver. Velsigne således de forendringer og gledes. Konu Ekatah. (160911)**

Når vil de solstormene påvirke elektrisiteten vår?

**Det gjør nu.**

Blir det mer?

**Så vil det, så vil det. Der vil manifesteres ulike 'peeks', hvori der således bliver noget at forundres for menneskebarnet i hvorledes maskiner ei fungerer. (180911)**

Vil vi fortsette å bruke elektrisitet i mange år fremover?

**Så vil den, etter tider, for hvorledes der er noget av den fysiske energi at omberegnes.**  
(131011-I)

På grunn av solstormene kan internett bli satt ut en tid, hvor lenge kan dette bli?

**Så er der ei i behov av at vites. Der vil være den tid der behøver. For nogle kan der være hva der tales månedeler, for annen kan der være for resten av inkarnasjonen, for annen kan der være en stund hvor der ei oppleves at der har vært borte.** (131011-II)

Har reinkarnasjonssyklusane samanheng med magnetosfæra til jorda?

**Der påvirkes, korrekt.**

Når magnetosfæren svekkast, så gjer det noko med reinkarnasjonssyklusen også?

**Der påvirkes, korrekt.**

Kan Iliuka seie noko om korleis?

**Vi ser der er noget lik der skaper forsenelser, for der er lik naturlige turbulenser i magnetets energier der er i din sfæriske tilstand, dog der påvirkes av Fader Sol. Således er der noget der vil stabiliseres efter tid. Så bliver der alt hva der er i inkarnasjonenes forløpelse at være i normal tilstand.**

Så etter kvart vil der gå tilbake til...

**Så vil det.**

Det er naturlige sykluser?

**Korrekt.**

Lange sådanne?

**Korrekt.** (110511)

#### FYSISKE ENDRINGER PÅVIRKET AV FREKVENSENDRINGER

I boka «I forvandlingens tid» står det at pinealkjertelen, hypofysen og thymuskjertelen gjennomgår forandringer nå, kan du si noe mer om hva som skjer?

**Alt er der i frekvensenes påvirkelser der hviler for alt hva der lever for din Jord. Og óg hvorledes der er av den molekylære og atomiske struktur i alt hva der er av molekyler og celler vil der forendres i frekvenser. Således vil der være i behov for noget for Menneskeheten at forstå nye begreper av hvorledes lyset beveges, hvorledes lyder skapes, hvorledes kolørene oppleves. Hvorledes alt lever i strukturer, hvorledes der er av grunnstoffenes betydelse og atomer, må der beregnes på ny. Konu Ekatah.**

Hva er det behandlingsformen De Nye Energiene kan gjøre for oss mennesker i denne tiden?

**Der stabiliserer, likefullt lik der skaper alt forlettelse til at blive fri og forløses av de gamle dogmatiske normer. For vi ser der er tungt for menneskebarn at forstå at det gamle skal vike for at nytt skal bestå. Alt er der til forendringer, lik der kan være nu at den strider frem til en vår Menneskeheten ei nogen tid før har sett.** (131011-I)

#### PRAKTISKE RÅD FOR TIDEN FREMOVER

Vi som ikke har vedovn, hva skal vi fyre med?

**Der kan søkes at visitere de der har vedovn. Medbringe kaffe og beger og pledd. God tur!**

Det er bare noen dager det er snakk om, eller?

**Så er det.** (120911)

Har kjent motstand imot å forberede meg sånn rent materielt og fysisk til den tiden..

**Der er alt mere motstander for noget at befrie sitt selv av kontrollens behov. I tider den overgir kraften og lytter til hvorledes vindene bærer, så vil der være lettere.**

Helt konkret å kjøpe vanntank og hyttedo og...?

**Så kan den.**

Er det en god idé?

**Så er det.**

Og frø og..

**Der er vel.** (130911)

Du har tidligere sagt at det er lurt av oss å lagre tørket mat. Hva slags tørket mat?

**Der finnes frukter, der finnes tørrede rosiner, der finnes ris, der finnes mengder av føder der kan fortørres, så er der klokt. Vi ser der dog er noget besværligt at fortørre vann.** (110911)

Jeg har tenkt noe på konservering av mat. Er det lurt å salte og tørke for eksempel elgkjøttet?

**Så er det, etter at elgen er skutt.**

Er det greit med hermetikk i blikkbokser?

**Ei om der skal konserveres over langtider. Alt bedre er der fortørrede og forfrosne føder.**

Vibrasjonene i urter, er de sterkere enn i annen mat?

**Så er det. Og der er like fullt beroende om urtene er høstet om morgensol eller om aftensol.**

Er de sterkere på morgenen?

**Så er det. Og der er renere frekvenser.** (111011-II)

Hva kommer til å skje framover nå, skal vi ha mat klar eller?

**Der er klokt.**

For hvor lang tid?

**Der er til den tørker.**

Vil det bli dager?

**Ei ser vi behovet. Der er klokt den søker lik at se der vil skapes konflikter i hva der tales elektroniske enheter. Således kan den ei løpe til affæren og kjøpe.**

Trodde vi måtte spikre vinduer og..

**Ei ser behovet.**

Når kommer det til å starte?

**Hvile dine tanker.** (140911)

Hvor mange uker er det behov for tørrmat?

**Der er lik vi nu ser: syv uker.** (160911)

Får vi bruk for matvarelagera våre denne vinteren?

**Så er der klokt, korrekt.** (041011)

Kommer menneskene på Jorda i framtiden til å måtte leve uten strøm og olje?

**I stunder vil der være så, korrekt.**

Er det lenge til?

**Ei er det.**

Er det klokt å snakke med noen gamle koner som kan sylte og salte og safte..

**Meget korrekt.** .. og så lære våre barn det?

**Der er klokt, og der er klokt at der gjøres til tekn, likt skriverier. For hva der så er, så vil der være klokt for eftertiden.** (110911)

Er det noen forberedelser vi bør gjøre i tiden som kommer, med tanke på..?

**Klokt er der for hva der skapes til noget forvarelsen av føder, forvarelsen av stearinets lys, forvarelsen av noget vann. Dog der er prinsipielt intet til gagn for hva den forvarer om den er fylt av lik av bekymmerens vibrasjoner. For i tider, så blokkeres øyet for at se, i tider så blokkeres tanken for at forstå, - således er der den der bærer overgivende tillit til sin Skapers ledelser der vet hvor føden er. Konu Ekatah.**

Vil Iliuka være rundt oss og beskytte oss i den tiden?

**Vi er - all tid. Takk. Konu Ekatah. (160911)**

Det skriftlige materialet jeg har liggende på pc`n og minnepennen, bør jeg lagre det på en annen måte?

**Så kan den. Dog der er klokt at den spreder til ulike elementer, lik hva der så kan forbrennes på nogen disk, så er der alt vel.**

Brenne på cd?

**Korrekt.**

Vil pc`n virke etterpå, så jeg kan hente det frem igjen?

**Så vil der blive.**

Jeg kan brenne det på den pc`n jeg har nå?

**Så kan den. Konu Ekatah. (160911)**

Vil det å ta 'backup' av bildene og dokumentene på pc'en min på cd-plate være sikkert?

**Der er vel. Intet er sikkert. (131011-II)**

Det er et arabisk ordtak som sier: "Tro på Allah, men bind din kamel." Du sier vi må ha tillit til at vi blir ledet under overgangsperioden. Er det uansvarlig av meg å ikke forberede noe?

**Ei kan der tales så. Dog hva vi ser hva der er i forberedelser, er óg hva den taler om nu. Således er der óg like meget mentale forberedelser, så er der vel! Konu Ekatah. (180911)**

Bør jeg ta flere forhåndsregler i forhold til den tiden som nå kommer? Jeg har ikke forberedt meg så godt, har ikke kjøpt inn mel eller sánne ting.

**Oj! Vi ser håpet er ute! (Latter) Se nu at fremtiden hviler ei på mel, - der er på din tillit til omgivelser og hva der så bydes i stunder der er. Søke lik den ei skaper forberedelser, dog søke alt mere hvorledes den bevarer sitt eget selv i nuet foruten bekymmer. Således er der alt lettere for ditt liv at leves. Tenke ei så meget nu. Der er vel. (111011-II)**

Har du noen råd til meg?

**Det er at velsigne det liv den lever. Og søke så lik primært; det hensyn den skal bringe er for sitt eget selvs vesen. For hvorledes den kjenner gleder og lengsler til at leve ulike elementer av sitt liv ut, så skal den gjøre så. Ei skal den søke til anpassninger for nogen av sine omgivelsens nester. Fryktsomheten for at blive mistet vil all tid være der. Dog hva er der så i besvær, om den så ei mister sitt eget selv? Der er viktig til omfavnelser av selvets energi, til tross for hva der tituleres av ego. For der er forpleielse nu igjennom den næring den byder sin egen rot der vil være gavnlige for tid der kommer. Der er viktig! Alt mere enn den tror. (111011-II)**

### KORNSIRKLER

Har sädescirklarna något speciellt budskap till oss?

**Lik där förmedlar kommunikationer där är av olika 'entetis', där är varelsen av andra tidsdimensioner och världar. Således finns där tusener och tusener där är i förmedling till Moder Jord, dock och lik programmeringar för människan och naturen. Kono Ekatah. (010911)**

### STENSIRKLER

Vi visiterte Ales Stener ved Kåseberga i Skåne. Kan Iliuka berette hva slags steinsetting det er, den er jo tre tusen år gammel og..?

**Den er tretusener trehundreder og atten år. (3.318 år)**

Kan du fortelle litt om den steinsettingen?

**Der blev bragt til noget forståelser. For hvorledes der blev søkt, så er der noget lik der blev anvendt til at skape gode forhøstelser, - forhøstelser av havets ressurser. Således er der óg for hvorledes der blev velsignet skibe, hvorledes der skapede noget hva der tales havets guders dialoger, hvorledes der skapede fred og forsonelser imellom riker, for der var av båtfolkets natur at gjøre så.**

Den buldrende lyden jeg hørte innefra jorda da jeg sto ved den store stenen, hva var det?

**Der var resonanser der skapes under tider. For om den kan skue en sådan stensetting, så vil den se der er en linse, - en linse der skaper bevisstheter mellom Moder Jords muld og hva der er av Fader Himmels søyler. Således vil den óg se at der er av himmelske retninger, de gamle polare akser. (111011-II)**

### PENTAGRAM – OKTAGRAM

I forbindelse med plateforskyvningene så er det sagt at pentagrammene vil gå over til oktagram,

**Så er der korrekt.**

Kan du si litt mer om det?

**Alt for hvorledes der skapes flere meridianer, lik der være hva der tales**

**Hartmanngitter, hva der tales Leylines, så vil der óg skapes nye linjer der er for den nye polare tilstand for sin Jord, dog de gamle består. Der er således lik pentagrammet ei har nogen funksjon, for der er geometriske strukturer lik en konsekvens av magnetolinjer. Således i tider der skapes alt flere meridianer, så vil der være alt lettere at kommunisere mellom ulike kloder i hele galaksen og der vil være lettere for Moder Jord sitt selv.**

Anser du oktagrammet som en opphøyd tilstand?

**Så er det, så er det. (140611)**

### FORMEN PÅ BYGNINGER

Oktogon kontra sirkulær bygning, er det likt energetisk?

**Ei er det. Dog der er alt mere i hva der kan tilvelges om den lever i oktagoner. Således er der lik den óg kan skape hviler. For at leve i en sirkel er ei nogen tid at hvile. (140611)**

### DRAUPNIR

Kan du fortelle meg hva 'Draupnir' er? \*)

**Der er for hvorledes der er av solens senter, der er lik solar senter i menneskebarn, der er lik av eldede tibetaniske opplevelser, de kilder der utstrålede 'Draupnir'. Der er lik minner, lik fragmenter befestet lik skrifter på forgyllende tavler, sirkulerte tavler. Og der er lik tåredråper, gledens tårer og fryktens tårer av den hellige ø, Sagaøen. (Island) Konu Ekatah.**

\*) *Se tidligere Visdomsord om samme tema*

### ULIKE DIMENSJONER

Adamus sier: ingen utenomjordinger, og vi er ikke alle ett og vi har heller ikke alt i oss.

Hvordan skal jeg forstå det sånn at det blir en overenstemmelse med det Iliuka sier?

**Om den kan skue i hva der tales den 5. dimensjons tilstander, så er der så der opplever nu. Dog like meget vet den i sin egen dimensjon at så er der ei. Og i tidens oppløftelser til**

**høyere vibrasjoner så vil den óg vite at så bliver der ei. Der er en gammel tradisjon den taler om, i hvilket der var befestet innen Atlantis' fall. Der er lik der tales disharmoniske frekvenser imellom tidens opplevelser i ulike dimensjoner. Således friheten for at oppleve tid og rum er noget gjennom at velge nuets portaler. For alt hviler her og nu. Alle hendelser og alle tilstander i alle dimensjoner er knyttet for nuet, og nuet er den hellige portal. Konu Ekatah. (140611)**

Taket dematerialiserte seg, og jeg lurte på, - hvor kommer jeg nå, da?  
**Så kan den ei vite nu. Dog der er gjennom hva den ser, så er der den materiske prinsipp skal falle. Således er der inntredener av hva vi taler den 'yun' energi, der er den trigonale enhets oppløsninger. Således vil meget av materiens prinsipper falle. Således vil der alt være mere lik der var under Lemuriens tider, under Atlantis' tider. Konu Ekatah. (120911)**

Aorta Krystalis (*Iliukas lysskip*) ble manifestert i arbeidet under..  
**Så er der korrekt. For der er tilstedeværende ikring sin klode, og der lever i den eteriske vibrasjon, korrekt. (120911)**

Hva er det som smeller i veggen?  
**Der er bevegelser gjennom voktere, der er tilstedeværelser av ånder. Så er der naturligt. (111011-II)**

#### UTENOMJORDISKE

När kommer utomjordingarna att bli offentliga på vår planet?  
**Där är till nästa år. Lik där allt nu finns offentlig introduktion. Dock där är någon försiktighet bland dom där råder. Således vill där blive till nästa år under den stora energi i festival, under den stora energi inom idrottspresentationer. (Sommer-OL i London, England 2012) Kono Ekatah. (020911)**

Er det noen 'extraterrestrials' nær meg?  
**Ei er der så nu, dog vi ser der er visitasjoner i hva der tales den astrale vibrasjon. Således er der lik der óg for din egen sjels vibrasjoner skaper kommunikasjoner med hva der tales 'extraterrestrials'. Så er der for alle jordmenneskebarn nu, lik der er visitasjoner over hele sin klode. Der er så, hva der så tales, en intergalaktisk fenomen. Konu Ekatah. (111011- I)**

Disse ufo-formede skyene jeg har sett, er det ufoer som ligger bak, men som kamuflerer seg som ufo-skyer?

**Ei er det. For hva der så tales 'space craft' behøver ei nogen sky for at skjule sitt selv. Skal de skyene på en måte vekke noe...?  
Ei skal den. Skyer er skyer. (131011-II)**

#### GUIDER

Hva slags opprinnelse har mine guider?  
**Opprinnelser kan ei defineres så, for der er lik livsvesener der har levet på din Jord og høstet erfaringer inkarnasjoner etter inkarnasjoner. Således er der transformert til at noget ivaretagelse for ditt liv. Veiledelser er noget der er nu. Konu Ekatah. (131011-II)**

Har jeg hjelpere med meg?

**Så har alle menneskebarn på sin Jord om den ei er Virgin Maria eller Jesu Kristi gestalt, korrekt. Konu Ekatah. (131011-II)**

Har jeg flere guider enn tidligere?

**Ei er der så, dog der finnes guider der kommer og går. Om den søker til sin skyttsengel så er der den ene befestet all tid ved din side.**

Har alle kraftdyr?

**Korrekt. (131011-II)**

### SJELSFAGMENTER

Iliuka har sagt, vedrørende at vi kan ha multiple inkarnasjoner av sjelsfragmenter i nuet i parallelle tilstander, vil det da si at de parallelle tilstandene er tid?

**Det er.**

Og at vi gjør dette (multiple inkarnasjoner), er det for å høyne frekvensen på alle delene for at vi skal bli et hele?

**For noen korrekt. Ei for alle.**

Er ikke det målet?? Skal noen henge igjen av sjelsfragmentene?

**Ei er der så. Dog der er ulike tonasjoner til hvilket den absorberer de frekvenser, for ei kan alle absorbere de samme frekvenser. Lik der og er for hva der tales de kosmiske legemer der finnes i Universum; noen i gyllen rød, noen av intens frekvenser, noen lik hensluknet og sovende dverger og noget lik sorte hull. Således er der likefullt lik ulike oscillasjoner av de samme frekvensers prinsipper. Alt er liv.**

Du snakker om sovende dverger og...

**Så er der den samme frekvens. Alt er med liv. Og alt behøver ånd. (140611)**

Kan du forklare noe om gamle inkarnasjoner, og helhet og fragment?

**For hvorledes der er, så er der lik vi taler; der er viktig for denne inkarnasjon at alle menneskebarn kjenner en helhets tilværelse for sitt liv her og nu. For i tider den søker at leve etter noen annens regler, i tider den unnviker at være sitt selv til stede i sitt selv helt og fullt, så er der lik sjelen fragmenterer. Så dernest, i den neste inkarnasjon vil sjelen lenges etter at skape lik samhørigheter, og samle sine fragmenter. Og ei er der så i tanken for Den Store Kosmiske Ånd at livet skal anvendes til at samle fragmenter. For således, i tider menneskebarnet lærer at være til stede i hele sitt selv i således lik en fryktløs tilværelse, således bliver der og alt en større og unison energi. Den originelle frekvens i tiden den fødes er all tid den beste. Således er der; alt hva den tillærer gjennom livet forendrer de frekvenser og skaper fragmentaler. Like fullt er der så; at i denne inkarnasjon vil menneskebarnet lettere fange og at samle sine eldede fragmenter. Konu Ekatah. (111011-I)**

Kan Iliuka förtydliga själens längtan, till en hemfrekvens som jag kan uppfylla?

**Lik den söker så är där alltid i själens rot att se vilken frekvens den bär. I tider den sökade ifrån Akitares' vibrationer, så är där förändringar i dom vibrationer här på din Jord. Tiden där kommer under Niburuss visitationer så vill den och känna hur förändringen kommer i ditt eget själv. Allt vad den så lever efter sitt hjärtas ledelser är så allt gott för den frekvens den bemöter framtiden med. Kono Ekatah. (010911)**

Under mellanperioden i väntan på att människan återföds vet Iliuka vad själen ägnar sig åt under tiden emellan inkarnationerna?

**Den är, lik där är visdom den söker. Där är klarheter lik den ser genom visioner hur och genom vilken väg den skall välja. Vilken stig den väljer ibland dom svarta, ibland dom**

**blå eller dom röda. Således är där hur den söker erfarenheter där bliver allt för själens vibration att förstå. Således den väljer, den är.** (010911)

Hvor mange sjeler er veslejentas satt sammen med, og vil du si litt mer om hvorfor noen sjeler splittes på den måten?

**Der er naturlige kosmiske lover der splitter alle sjeler i sjelsfragmenter. Der er for at sjelene på ny skal søke at samles. Ei skal den nu vite hvor megen sjelers fragmenter der er. Således vil den óg skape en bevissthet om i tider frøet (= barnet) hviler i sitt fang. Bære tålmod.** (140911)

Hva er en trippelsjel?

**Der er lik fragmenter der søker at samles på ny igjennom spesifikke inkarnasjoner. For der er spesifikke hellige bemøtelser i alle menneskebarn og alle hendelser, således vil den óg kjenne forenelser. For menneskebarnet søker i intensiteter etter dualer, dog ei er der i behov. Dog den der kjenner den trigonale energis bevissthet, kjenner óg framtimens vibrasjoner, og der er alt lettere at leve under i tider der fødes nu. Konu Ekatah.** (160911)

De sjelene som har gått fra oss her på Jorda, er de rundt oss konstant?

**Korrekt. For der finnes ei nogen terskel, der finnes ei nogen dør, - der finnes transformasjoner, lik av tilstander. Dog for hvorledes der leves under himmelens hvelvinger, så er der i en annen frekvens, dog likefullt til nærværenhet menneskebarn der søker. Således er der óg alt hva der er knyttet for de kosmiske pakter. Lik menneskebarnet ei så meget kan søke hva der tales de avdødes sjeler, dog der er lik sjelen selv ónsker at skape forbindelser etter hvorledes loven er inntredet etter gamle pakter. Der er således til avhjelpelser, lik karma. Konu Ekatah.** (160911)

Stjernen som gikk ut av sin kropp, hva skulle den fortelle meg?

**Der er alt så; for hvorledes sjelen kan søke at visitere en annen sjel, dog likefullt er den bundet i egen kropp. Legemet er i en bestanddel hvorvidt den søker at tilføre den spirituelle frekvens gjennom sin ånd. Dog sjelen bærer all erfarenheter. Konu Ekatah.** (131011-II)

Hva skjer med sjelen til mennesker som begår selvmord?

**Vi ser der er hvilende til underfundigheter for at noget skape nye bevisstheter om at leve nye inkarnasjoner til nye prøvelser av dog den samme natur. Der kan ei gjøres nogen 'shortcut'.** (111011-I)

Hvordan er det hvis mennesker velger å ta sitt eget liv?

**Vi ser der er således lik der skapes en energi der bliver lik slag for inkarnasjonen i påfølgelser. Således må den leve livet om igjen til nye opplevelser, dog likefullt de samme oppgaver. Der er at forsene sin egen utfoldelse og sin egen utvikling i hva der tales den spirituelle frekvens. Der er juks. Konu Ekatah.** (131011-II)

Hva skjer med barn som er aborterte?

**Er der barnet, er der sjelen den undres om nu? Det er sjelen. Sjelen er således hvilende, i en hvilende frekvens. Således forberedes der til at fødes på ny. Der finnes godt om muligheter for sjeler.**

Hva skjer med moren som har tatt den avgjørelsen, hva er konsekvensene?

**Der skaper slagg.**



Er det sånt som kan renses, her i dette livet?

**Det kan. Dog søke nu at se, alt hva der avvender liv skaper slagg. For der er ei til menneskebarn at råde for sådanne beslutninger. (111011-I)**

Kan du si noe om det å ha sjel kontra ikke ha sjel?

**Alle har sjel.**

Det blir snakket om at det er noen som ikke har det, men...

**Alle har sjel. Om den dveler ved 'extraterrestrials', så er der lik der ei er noget av åndens frekvenser, dog sjelen er der. Om den søker til at dvele over hva der er av klonede livsvesener, så er der sjelsfragmenter. En sjelsfragment inducerer mindre spenninger og livskraft enn hva der en hel sjel gjør. Således gjennom menneskebarnets levende liv, der søker så at samle sine sjelsfragmenter nu for at blive alt mere i holistisk vibrasjon. Konu Ekatah. (121011)**

### KARMA

Kva kan vi gjere for å løyse opp i karma når vi forstår at det er det vi møter?

**Således er der forløst. Alt hva der bringes til innsikter gjennom hendelser den bemøter, gjennom menneskebarn den bemøter, - alt skapes der til innsikter i hvilket der bliver til forløsninger. Således er der ei behov for at møte den samme hendelse mange ganger. Der er alt lettere at forstå lik den ei av analytisk tanke skal tenke for sådan, dog den skal se alt hva der er i sitt hjertes ledelser for at forløse. Således den stiger frem på sine vandringer. Konu Ekatah! (110511)**

### FEMTE DIMENSJON..

I femte dimensjon, kan sjelen fortsatt være delt i dual-par da?

**Det kan den.**

Etter hvert som sjelen utvikler seg og samler...

**Så forenes den i trigonal-energi, korrekt.**

Men det betyr at da blir det færre mennesker?

**Ei er der så. For der finnes lik alt uoverskuelig antall med sjelsfragmenter. Lik der finnes ett mål for det levende liv; Menneskeheten skal forenes til ett. Således er der lik den Universelle og den Guddommelige sjel der vil råde for Menneskeheten i tiden der fødes. (130911)**

### INTERGALAKTISKE BARN

Iliuka har snakket om intergalaktiske barn. Hvordan er disse?

**Der er av kristalliniske vibrasjoner lik der er av alt høyere frekvenser. Der er normalt for menneskebarn at der tituleres lik ADHD. Konu Ekatah. (111011-I)**

### DNA

Är det så att man kan påverka sin DNA -struktur genom förändringar i livet?

**Så är det. Där är under transformationer, genom vad den upplever. Om där är utenifrån eller om där växer till insikter inom dig själv, så är där lik där påverkar kraften där tillhör den struktur, korrekt. (310811)**

Det skjer jo en endring i DNA'et vårt og det vil óg gjöre at sløret faller, har du sagt.

**Korrekt.**

Får vi da innsyn i andre dimensjoner?

**Korrekt.**

Vil vi få se igjen avdøde slektninger og venner?

Ei er der så, dog der vil være en alt renere fornemmelse for hvorledes den vil erkjenne at der finnes ei nogen død. Der er transformasjoner der vil skape kommunikasjoner med. Dog der er alt mere hva den vil se i skaperånden. Der er i en høyere vibrasjon, ei hvor de såkalt døde er. Der er tiden for at leve nu. Konu Ekatah. (131011-II)

#### HUKOMMELSE - HJERNEN

Vi tenker med hjernen, men hvor finner vi hukommelsen?

**Der er lik i heledelen av legemet. For hvorledes der er celleminner der skaper opplevelser lik små glimt av opplevelser av tidligere inkarnasjoner, således er der viktig at tenke i helheter og ei søke lik at forpleie den ene kroppsdel mer enn en anden. Der er viktig at betrakte den holistiske tanke for hele sitt legemets ve og vel. Så er der vel. Så der er ingen spesifikk plass vi lagrer hukommelsen?**

**Ei er der så. Der finnes minner i øreflipper. Der finnes minne i håret. Der finnes minner over alt.**

Der er et par lidelser som er nokså lammende for eldre personer; demens og Alzheimer. Har antioksidantnivået i blodet noen betydning for forebygging av slik sykdom?

**Korrekt, korrekt. Så er der korrekt. Således vil der tillæres til hva der nu tilføres lik medikamenter der tilvelger at åpne de minste kapillærer. Så vil der tilføres alt høyere blodets kvaliteter, og der bliver alt lettere for at minnes hva den skulle minnes. Minnes vi.**

Det er antioksidanter i blodet som har størst betydning for å forebygge?

**Så er der. Dog søke lik at det skapes den optimale balansepunkt mellom de basiske og syrede versjoner av sine føder, i balanser óg med vædsker.**

**Nu har kvinden glemt at den er tørst igjen.**

**Der er således alt mere viktig at lytte til sine cellers kommandos. For alt hva der skaper hunger, alt hva der skaper tretthet, alt hva der skaper en tørst er viktige signaler for at etterfølges. Om den søker dertil at skape balansepunkter óg imellom aktiviteter og hviler, så vil der være lettere for alle de kapillærer. Konu Ekatah.**

Så både antioksidanter og syre-/basebalansen har veldig stor betydning for å forebygge?

**Så er der, korrekt. (130511)**

Kan du berätta vad Diksha'n gör med hjärnorna och med människorna?

**Där skapar allt större betydelse av att det skapar en kosmisk medvetande förbindande energi. Således är där vad där allt finns inom alla människor, dock där är en öppning för något att aktivera vad där förut var glömt. Kono Ekatah.**

Och den hjälper till vid medvetandeskiftet?

**Korrekt. (020911)**

#### CELLEMINNER

Mange liv har jeg følt at jeg ikke har tilhørt her på Jorden og så gått og båret på en stor sorg.

**Der er noget der hviler i ditt karma der tilhører dine celleminner og der tilhører Lemuriens riker. Om den søker nu noget at se på ny; hvorledes den kan oppvåkne alle sine sansers opplevelser for at sanse alt mere av sitt billed den kan se på sin Jord, så vil den høste alt flere gleder. Der er lik den ei skal reservere sitt selv for jordelivet, for der finnes begrensinger til hva den kan visitere for de fjerne galakser nu. Så er der klokt at den levendiggjør kraften av sitt hjertets ledelser, der er ennu klokt at den skaper lik gjennom kreative utformelser, for vi ser den bærer stor kreativitet. Konu Ekatah.**

Jeg har opplevd i drømmelignende tilstand at jeg på en måte har blitt hentet av noe jeg ikke vet hva er. En gang mener jeg jeg ble stukket og ble lammet i venstre side, - har jeg opplevd det?

**Det er hva der tales lik justeringer av dine astrale vibrasjoner tilhørende eterlegemet. Således er der lik den opplever, korrekt. Dog søke nu at se der er nødvendige transformasjoner, så bliver den alt mer tilfreds på Moder Jord. Der er vel. Konu Ekatah. (180911)**

### FØLELSER

Følelsene våre, er de en del av den intergalaktiske bevisstheten du snakker om?

**Så er der korrekt.**

Slik at en følelse som intuisjonen, hvis vi følger den, så følger vi... ..den universelle vibrasjon, korrekt.

Hva er følelser?

**Der er vibrasjoner der er lik omgivet av lengselens slør, der er omgivet av hva der tales sjelens behov. Dog der er gamle minner der leder følelsene. For hvorledes den óg kan se; en følelse kan omslutte hele Universum, lik en følelse óg er en evighets vibrasjon. Således der tilhører bevissthetens tanke, dog der er (ei?) like påvirkelig av hva den selv gjør. Der er alt lik i en stund den kjenner en værende tilstand, så opphører de emosjonelle vibrasjoner. Dog like fullt er der en bevissthet i alle cellene og et minne i alle cellene der er av eldet natur og av en kosmisk bevissthet der påvirker nutidens følelser. Gamle celleminner av den tidligste tid i kosmiske fødelser bringer således påvirkeligheter til følelsen av nu. Konu Ekatah.**

Så følelsene våre er kanskje vår viktigste kunnskap?

**Det er. Om der våges at skues over, - om der våges at kjennes etter, - om der våges at leves etter, - så er den emosjonelle vibrasjon lik 'fuel' for alt det levende. Således; intet kan der vokse og leve foruten de emosjonelle prosesser. Der kunne ei leve nogen blom på nogen av dine marker om der ei fant menneskebarn der kjennedes velvære ved at kjenne dufter og gleder ved at se blomens kolører. Konu Ekatah.**

Er det følelsene våre dyr oppfatter?

**Så er det. Konu Ekatah. (120911)**

### KJÆRLIGHET

Hva er kjærighet?

**Der er at søke til frihet. For hvorledes der ei er noget bedømmelser, for hvorledes der ei er noget der veies og måles, for hvorledes alt er i aksept og erkjennelser, for hvorledes der er en overgivelse i ydmykhet, - så er der lik den óg skaper rum for at elske sitt selv. Således den elsker Enheten og Altet. Det er kjærighet. Konu Ekatah. (121011)**

### GOD JUL!

Hvorfor sier du «God jul» til noen av oss rett som det er – uavhengig av årstid?

**For der er viktig at se alt hva den får og alt hva der er lik presenter i livet. Og således der ei skal jages etter hva der tales hysteria for noget av presentere og at forbytte hva der er av presenter, dog den skal óg se alt for hva den selv bydes til presenter hver eneste dag. Konu Ekatah. (131011-II)**

### HØYDESKREKK

Hva kan jeg gjøre med høydeskrekk, og redsel for å komme over broer?

**Vi ser der er noget der må gjennom trenelser overprøves. Så vil den se at i tider så kan den ei begjære at tindene skal blive mindre. Således kan den ei begjære at broene kan blive lavere. Således finnes der én mulighet; der er at den selv overkommer sådanne opplevelser. Ei skal den skue så meget ned på marken, den skal skue fremfor sitt selv, og hvorledes stiene skapes. Der tilhører ditt livs opplevelser. Ei skal den se så meget i**

tilværelsen her og nu. Den skal skape alt større visjoner. Der finnes store deler av vibrasjoner av din aura der holder fast i gamle inkarnasjoner. Således er der lik at føde sitt selv på ny, lik egget brister. Således vil den alt større deler gledes ved at skape visjoner for livet. Det er viktig. (101011)

#### FORENES I TANKER OG BEVISSTHET – DEN KOLLEKTIVE KILDE

Således vil den óg se; alt hva menneskebarnet strever etter at forene bevissthetens tanker nu, er alt gjort på megen galakser og kloder før. Således, i guddommelige visitasjoner av Arch Angels, lik gestalter, lik ‘entities’, lik ‘extraterrestrials’, så er der alt lik innbefattet i gode forbindelser med Den Kollektive Kilde der er likt og der er åpent for alle livsindivider. Menneskebarnet begynner nu at kjenne smaken og dufter av en ny blom der tales Den Intergalaktiske Åpenbarelse. Der – er – vel! Konu Ekatah. (120911)

Har du god tro på at det skal gå bra med meg?

**Vi tror ei, vi vet. Tro er for menneskebarn, visdom er for himmelen. Konu Ekatah.** (160911)

#### FRI VILJE

Har vi människor fri vilja över huvudtaget?

**Så är det, dock där är inom vissa begränsade områden. Om den ser till hur själen lever sitt liv, så finns där en vilja den allt har gjort en pakt för, under tiden innan den föddes.** (310811)

#### PSYKOPATI

Jeg vil gjerne høre dere tale om det vi her kaller psykopati?

**For hvorledes alt er der mellom menneskebarn rådende av maktens begrep. Der er lik undersøkelser og overimpulser. Således er der lik naturlige samspillelser mellom menneskebarn i bemøtelser der kjenner utrygghetens kraft. For hvorledes individet mister grepet om sitt eget selv i tryggheter, så er der lik der påbegynner hva der tales manipulerende tankers rollespill, i hvilket der kan bevisstgjøres gjennom nytter der høstes. Således vil der være lik der vokser til sådanne begrep. Der er psykopatiske anliggender, om hva der tales rollespillets funksjoner er av suksess til suksess. Således bliver der. Konu Ekatah. (101011)**

#### TILGIVELSE

Kan du si meg litt om tilgivelse?

**Tilgivelse kan óg være et begrensende livsresultat. For hvorledes den ser, så er der stunder den er i behov for at skape en alt større frihet for sitt liv. Alt hva den levendiggjør av sin egen kraft skaper tilgivelse. Der er alt hva den selv skaper tilgivelser til sine omgivelser der bringer til gode balanser. Forvente således ei tilgivelser. Dog hva den så taler, er noget der kan forhemme sitt livs strømninger. Der er viktig så at se; at tilgivelse all tid skal være knyttet for ydmykheter. Konu Ekatah. (111011-I)**

#### MANIFESTASJON

Hur skapar vi, manifesterar vi det vi vill och inte vill, steg för steg?

**Där är hur den centrerar sin kraft om vad den vill. Den måste veta vad den vill. Oftast så är där för människor att den vill två och fyra olika saker, således bliver centreringen förvirrad . Den är i tvungenhet till att se behovet för att sortera vad den vill och vad den ej vill och sen våga att erkänna kraften av viljor. Sen är där lik den manifesterar kraft**

**till vad den oppinnerligt vill och ej vill. Ej vad intellektet vill. Och ej vad halva hjärnan vill. Kono Ekatah. (310811)**

Vad kan jag göra för att förbättra min hälsa?

**Är den sjuk? Ja. Ej är den. Den är begränsad. Om den nu ser hur den själv vägrar för livet att strömma, så är där lik den skapar en energi den håller tillbaks och där bliver till slagg inom ditt själv. Se nu efter dom möjligheter där finns inom ditt liv. Så väljer den efter vad den känner vilja till. Så bliver den frisk. (310811)**

### I 'HIMMELEN'

Hvem er hun oftest sammen med der hun er nå?

**Så kan der ei beregnes, for alt er 'sammen', alt er ett. Således er der lik i vår natur under våre himmelske hvelvinger. Der er klokt at se; alt er der lik den samme enhet, lik en samme ånd, - alt er. Konu Ekatah. (130911)**

### AURA

Kan Iliuka oppfatta och se min aura från tidigare liv?

**Korrekt. Alla dina liv är samlat i en aura. Således i tider den bemøter ulike hendelser i ulike tilstand den sjelv är i, så förändras din aura lik där är av kulörens frekvenser. Och allt vad där så är i din aura tilhør alle dina inkarnationer och memorerade erfaringer där är ditt sjelv i sin helhet. Korrekt. (010911)**

Är det mina kroppsnycklar .. Det är. .. minnesbank .. Så är det, korrekt. Där påverkar vad där är av DNA-profiler, korrekt. (010911)

Dette med å ha en så sterk aura som mulig for å være hel, hva vil du si i den forbindelse?

**Alt efter hvorledes den søker, lik at våge til livets utfoldelser, således den skaper forstyrkelser i sin auras vibrasjoner. Dog der er like fullt viktig at den kjenner efter hvorledes og hva er så sine intensjoner for hva den gjør. Således der skaper alt renere kraft. Og der er lik intensjonen av sitt hjerte der veier tyngst. Konu Ekatah. (130911)**

### LYS OG MØRKE

Hvordan kan jeg fjerne den siste svarte energi som henger foran meg?

**Ei ser vi den er sort. For om der ei var noget lik av forfunktlet lys så ville den ei heller beskrive lyset. Se nu alt hva der er i opplyste tilværelser, således ville den alt mere gledes for hva der er. Der er lik av skygger den vil erkjenne kraften av lyset. Den bliver at forstå. Konu Ekatah. (121011)**

Jeg har vært innoim negative krefter, hva har den med min utvikling å gjøre?

**Intet. Ei er den så befattet med hva der tales negative påvirkelser, for der er noget den i så fall velger selv. Den skal våge at være det lys der er i sin aura, således bliver der alt vel. For ei bærer den nogen negativ kraft. Om der så var, så var den ei ved denne ild. Konu Ekatah. (121011)**

### MEDITASJON – ENERGETISKE ØVELSER – ÅNDELIG FOKUS

En meditasjon som handler om å dra ned pusten fra essenspunktet og til rotchakra og slippe opp igjen, - det ble sagt at en aldri må gjøre det i motsatt rekkefølge, - hvorfor det?

**Ei ser vi der er så. Der er lik ulike opplevelser derved. Dog der er om den vil tilføre eller om den vil avgi energi. I tider den tilfører energier, så finnes der óg begrensninger i hvor meget den kan anvende av de energier den høster. Således er der óg av energibalansen**

**der er viktig at kjenne efter. Dog menneskebarnet er alt mere dyktig til at forbruke energier.**

Når kan det være f.eks fint å tilføre energi?

**Under morgensolens opplevelser.**

Å dra det opp fra rotchakra?

**Korrekt.** (140611)

De øvelsene som Audun Myskja lærer bort; Seamm Jasani, hva er forskjellen i forhold til Chigong?

**Vi ser der er lik forløpser til annen frekvenser alt efter hva der så er av indikasjoner av hva der tales symptomer i sitt eget selv.**

Passer de øvelsene bedre til De Nye Energiene?

**Så kan der tales. Stundom gjør der så, stundom ei.**

Individuelt?

**Der er efter hvorledes den kjenner tilstander i sitt eget selv, nogle dager godt, nogle ei.** (140611)

Hva bør jeg ha fokus på de nærmeste ukene og månedene på det åndelige området?

**Lik den søker at se, at om den vil eller ei, om den er for sitt selv eller ei, så er der**

**angjeldende alle menneskebarn på sin Jord en oppvåknelse av sansenes bevisstheter.**

**Således vil alle individer fornemme og at se alt i videre omfattenheter for hva der finnes**

**skjult under kosmiske bevisstheter. Noget vil der manifesteres til synligheter; der vil**

**oppleves ulikt gjennom kolørene og den vil óg kunne se gjennom regnbuens kolører,**

**forendringer, der er transformasjoner av høyere frekvenser der tilhører din tid og din**

**Jord i utviklinger nu. Således skal den alt skape stillheter for at observere, for at skape**

**sansenes gleder igjennom hva de attraherer. Konu Ekatah.** (180911)

### TROMMEREISER

Har du noen råd i forhold til å ta med folk på trommereiser?

**Der er at gjøre lyder av trommens vibrasjoner igjennom spesifikke seremonier. Ei skal**

**den kopiere noen annens. Den skal søke i sitt eget selv at virkeliggjøre noaidens**

**vibrasjoner av sitt gamle selv. Derigjennom vil der skape en bevissthet om hvorledes der**

**er den monotone vibrasjon der skaper alt lik mantrisk opplevelse for menneskebarn der**

**våger at overgi kraften.**

Har det noe å si hvilken tromme som benyttes?

**Så er det. Der er viktig at den kjenner efter hvorledes og hva er det den ønsker at**

**uttrykkes. Der er alt bedre om der skapes sådant instrumenter av vilde dyr. Konu**

**Ekatah.** (101011)

### TONER – FREKVENSER - LYS

Hvorfor vibrerer jeg på flere toner nå?

**For der er så lik der skapes en forenelse av ulike dimensjoner. En tone for hver dimensjon.**

Er det en fin akkord?

**Korrekt, korrekt. Hele galaksen er en akkord.**

Jeg har lyst til å bruke den kunnskapen du har gitt meg om tonenes effekt på kroppen, har du noen råd til meg i forbindelse med det?

**For alt hva den ser så er legemet inndelet i alt fem soner. Således skal den søke lik den**

**dveler tanker over chakraprinsipper, kolører og kolørenes frekvenser. Se til regnbuen**

**og se således igjennom det spekter der er i oktaven. Således vil den se at den åttende**

**vibrerer for alt hva der er i den høyeste frekvens. (131011-I)**

I fysikken jobber vi med kvantefysikk, - hva er lys?

**Der er bunden energi i hvilket der søker at lys kan skapes av tanke ånd. Således er der alt hva der er av den levende livskraft for alt hva der lever i Universum. Alt hva der skapes i materien er av lys. Således vil den se at Universums næringskilde er bestående av fotoner. Det er fotoner. (131011-II)**

### BLÅTT LYS

Hva er det blå lyset?

**Der er åndenes energier der manifesteres. Der kan manifesteres i ulike former. Nogle stunder kan der være lik 'space crafts', nogle stunder kan der være lik små 'flashes', så er det. (111011-II)**

### Å LEVE I NUET – LEVE FULLT OG HELT

Som musiker og artist opplever jeg noen ganger å være i nuet. **Korrekt.** Når jeg går av scenen og skal forholde meg til andre mennesker mister jeg fort den nuet-følelsen.

**Meget korrekt. For der er i den skapende vibrasjon hvor den kommuniserer meget, like meget mellom sine egne dype kilder og altets vibrasjoner, de høyeste kosmiske kilder, så er den i nuets tilværelser. For nuet er en del av evigheten, således den ansporer kraften og vibrasjonene der hviler i evigheten. Således i stunder den kjenner sådant, så er der i tilfredsheter for din sjel. Dog den kan velge selv når den skal kjenne sådant. Ei er der all tid i behov av at skape noget og at prestere noget. Dog der er i stunder den skaper en stillhet for momentet, så vil den óg kjenne en sådan opplevelse. For menneskebarnet lett kan fanges i at noget all tid må gjøres. Ei må det. Der er i stunder den er, så er den i den samme frekvens som oss i Himmelen. Således er vi, og således vil menneskebarnet óg være. Konu Ekatah. (160911)**

Er disse øynene med meg fra liv til liv?

**Ei er der så. Dog sjelens frekvenser skaper en resonans der speiles i øyets opplevelse. Dog øyet speiler óg hvorledes menneskebarnet våger at leve ut sitt liv. Den der søker at begrense av hensynstagende energi at leve sitt liv fullt og helt, bærer óg frekvenser der forhindrer spesifikt områder der er øvre til høyre på sin iris til at funkle. Konu Ekatah. (111011-I)**

### GUDDOMMELIGHET

Hvem er min skaper?

**Der er ditt høyeste selv. Der er så lik den vil se den guddommelighet innom sitt selv vokse, og der tilhører ditt eget selv. For ei er der noget av det ytre der skaper ditt indre. Den skaper alt selv gjennom innsikter den høster - og gjennom inkarnasjoner etter inkarnasjoner hvor den bærer sine celleminner og skaper virkeliggjørelser av sine celleminner behov. Der er i tiden den kjenner at legemet er stort nok for sjelen og sjelen ei er for trang, så er den i god kommunikasjon med det guddommelige i sitt selv, i hvilket der óg rommer alt i galaksen og i Universum. Konu Ekatah.**

Er det den guddommelige jeg snakker med noen ganger, også sånn som for eksempel samvittigheten min?

**Så er det, så det. Dog ei skal den stride med samvittigheter, der skal søkes at avklares. Gjennom for hvorledes den kjenner, for hva den gjør og gjør sine beslutninger så skal den hvile i de valg den har gjort. For intet kan den råde for tiden der er falt, dog den kan gjøre meget for tiden der kommer. Der er likefullt intensjonen bak de valg den gjør**

der er av verdi. Konu Ekatah. (160911)

Hvordan kan kreativiteten bli en mer guddommelig rus?

**Gjennom for hvorledes den i alt større tillit til hva den skaper, lever, så vil der blive til beruselser. Søke at se at kreativiteter er ei noget der kan fanges i nogen spesifikke mønster og regler. Den må kjenne friheten i hva den skaper, så vil den se, for det er tanken bak de fire ansiktets beskuelser av de ulike himmelske retninger. For livet er underligt, og den kosmiske tilvirkning på sin Jord er underligt. For om den selv nu skaper noget der skuer i de fire himmelske retninger, så vil der i ett nu være forendret. For øst vil ei være øst i tid der fødes. Konu Ekatah. (111011-I)**

Man sier Gud, eller du for den saks skyld, kan helbrede – total helbredelse. Hva skal til for at jeg skal gjøre det samme?

**Der er at våge at erkjenne sin egen guddommelighet. For ei kan den se Gud i noget annet enn sitt selv og i sine medmenneskebarn. Der er guddommelighet i alt. Om der blåser motvinder, så er der guddommelighet, om der blåser medvinder, så er der guddommelighet. Om den møter frender, så er der guddommelighet, om den møter fiender, så er der óg guddommelighet. Alt er der underlagt guddommelighetens prinsipper. Således skal den ei unnvike at se der er lik guddommelige vibrasjoner i sitt selv. (121011)**

#### DANS – BEVEGELSE – VIRVLING – i forhold til UNIVERSET

**For der er viktig at den ser; om den skuer over stjernenes posisjoner, så er de all tid i bevegelse. De stjerner der har falt til konstant hvile, bliver til Supernovas og opphører sin eksistens til intetheten, eller bliver oppspiset av de sorte hull. Således er der klok den stjerne der er i bevegelse og rotasjoner. For den der spinner om sin egen akse, skaper energier Universet er i behov av. Og alt hva der spinner, er lik en god generator for alt hva der er av materiske prinsipper. Dog like fullt kan den óg se hva der spinner i reverserende vibrasjoner; det er de sorte hull og den mørke materiske tilstand. I likhet med den materiske tilstand der skal forenes atomer, er en begynnelse for hva menneskebarnet har sett. Således vil der se alt større deler av den kosmiske bevegelse og den forbindelse der er imellom alle galaksers tilstander. For om den skuer en stjernehimme i mørket, så vil den se at der er vakkert, - i hvilket der påvirker dine emosjoner. Dog der er like fullt at den vet; alt hva den beskuer bliver oppfattet av Den kosmiske bevissthet. Således er der óg lik den ennu ei har sett alt hva der er bakenfor sløret. I tiden der manifesteres i frekvensenes forendringer, så vil meget av det usynlige blive synligt. Så bliver menneskebarnets sanser glade.**

**- Bevege således ditt legeme lik den spinner, således bliver kloden og Universum glad. (120911)**

#### VOYNICH-MANUSKRIFTET

Voynich-manuskriptet er datert fra 1404-1438 med Karbon-14-metoden, - og du sier deler er fra 234 før Kristus. Er den delen som blir målt en kopi av originalen?

**Korrekt.**

Var det Da Vinci som kopierte det?

**Ei var det.**

Tegningene ser nesten ut som 'extraterrestrials', og siden det er skrevet på arameisk, lurte jeg på om arameisk kom fra et annet sted i Universet?

**Så er der korrekt. Der beherskes den samme språk hva der tales i Sirius´systemer, korrekt. (180911)**



## VANN

Renser Grander-staven vannet?

**Der skapes vitaliseringer av vannets molekyler, således der bliver renet, korrekt.**

Hvordan er det best for meg å rense vannet?

**Der er igjennom filtrasjoner.**

Hvordan bør jeg bruke korallsand?

**Vi ser; den kan gjøre så igjennom for hvorledes den anvender sådant sand, så er der til filtrasjoner og der skaper alt til vitaliseringer av vannet. Hvorledes den søker for Granders teknologier er noget der skaper alt levendiggjørelser av vannets spesifikke molekyler. Dog vi ser den óg like gjerne kan skape til bevisstheter og kjærlighets adspedelser og tale med vannets struktur. Konu Ekatah. (160911)**

**Der er viktig óg at den velsigner alt vannet der faller på sine marker. For meget er der til renelser, og der skaper i behov for Moder Jord at oppløfte sine grundvanner nu. Således vil der blive alt lettere for hva der kommer til fremtiden. Alt vil der óg forløses igjennom hva der skal fordyrkes neste år. Konu Ekatah. (160911)**

Når må vi begynne med rense vatnet?

**Vi ser ei hva den venter for.**

Bør vi begynne allerede no?

**Så kan den. For hva der så omtales av tilsetninger til vannets strukturer, så er det lik den skaper alt mere levende molekyler strukturer i vannet den drikker nu. Således er der alt mere gavnlige for tiden der kommer. Der forstyrker immuner. Konu Ekatah.**

Er MMS-dråpar eigna til å rense vatnet?

**Ei er det.**

Det er bedre med aktivt kol?

**Så er det. For hvorledes der tales for filtrasjoner, så er der óg for å skape levendiggjørelse av vannets molekyler gjennom den kjærlighet den byder. Den skal alltid velsigne vannet den drikker. Konu Ekatah. (041011)**

## HELSE-SPØRSMÅL

Er det noe som hjelper mot tyfus?

**Vi ser der ei nu er. Dog der er hva der forebygger sådant, er gode immuner. Der finnes til renelser gjennom neslens urter for at stabilisere. Konu Ekatah. (120911)**

Vad innebär det för mig att jag har för högt kalسيوم värde?

**Vi ser där påverkar hur där skall skapas lik cellernas förnyande i vad där är av benets struktur. Där påverkas av hur den smälter sin föda och där påverkas av vad den äter. Om den äter bekymmer där bliver slagg. I lång tid i dekader har vi talat om slagg. Dock ej någon tid har vi talat om vad slagg är. Slagg är lik där är en försurad energi där har lågt ph, dock lika fullt är där så lik där är bunden energi mellan salter och kalium och magnesium. Kono Ekatah. (010911)**

Hvordan kan jeg bli kvitt den trege maven min og oppblåstheten?

**For hvorledes den søker, så er der alt klokere at søke at tilføre hva der er av vegetabiliske oljer og gjennom fiskens oljer, så vil der stabilisere sådant. Der er vel. (160911)**

Det har vært oppbyggende for meg med blåbærekstrakten.

**Så er det.**

For framtiden?

**Så er det.**

Jeg har lyst til å begynne å jobbe med det for jeg har testa det i meg.

**Der er klokt. For lik vi før har talt, menneskebarnet der søker til sydlenske frukter, er forvirret. Der finnes alt frukter for dine kontinenter der bærer alt de samme energier og frekvenser, og der er alt mer forgyllet i føder for egen natur. (110911)**

Kva vil Iliuka sei om Vital Greens?

**For noen er der vel. Om der søkes til basiske verdier.**

For dei som har behov for basiske verdier?

**Korrekt.**

Og antioksidantar også kanskje?

**Så er der vel. (031011)**

Tidvis har jeg reagert mye på medisiner, pollen.., hvorfor det er sånn? Kan gjøre med det selv?

**Vi ser den er en samler. Den samler på emosjoner, den samler på kraft der ei er til gagn og den samler på sådant hva der tales slagg. I tider den befrier sitt selv og forløser sitt selv og ser alt hva der er gavnlige og søker dertil, i tider den fyller sitt hjerte og sitt liv med nytelser, så vil der være lettere. For ei behøver den noget at samle. Konu Ekatah. (131011-II)**

Har forholdet mellom vitamin D<sub>3</sub> og A-vitamin betydning for osteoporose?

**Korrekt.**

Så det er riktig at vitamin A kan hindre D-vitaminfunksjonen for å transportere kalsium til skjelettet?

**Korrekt. (031011)**

Korleis kan vi utnytte hyllebær på best måte?

**Der er at betrakte alt hva der i tiden der er høstet. Og for hvorledes der i tiden den søker den som føde, om der skapes til avkokelser, så er der at ivareta i hvorledes den anvender teknikker til at bevare hva der avdampes, således der ei fortaper noget av de vitaminer.**

Er det ein god måte å ta vare på det å fryse?

**Så er det. Dog frosset føde vil den ei ete.**

Nei, men etter opptining. Det er betre å bevare ved frysing enn med mykje sukker?

**Så er der; korrekt. (031011)**

Drikk jeg *for* mange beger rød vin?

**Om der tenkes lik der komprimeres over mikroskopiske nu, - korrekt. Om der tenkes at der kan forenes og forlenges over lange tider, så er der inkorrekt. Der er klokt at den ser den hellige urt der smeltes (=fordøyes) gjennom legemets opplevelse; ei skal der være så meget at legemet og sjelen ei kan noget tid få for at frydes. Om den fryder sitt selv, så er der optimalt. Om den drikker mikstur av røde beger og vin og samvittigheter, så er der ei godt. Konu Ekatah. (120911)**

Skal hun ta alle vaksinene som det anbefales?

**Ei ser vi behovet.**

Ingen?

**Vi ser der kan beros, for der finnes ei nogen dokumentasjoner for behovet. (110911)**

Anbefaler du å ta MMR-vaksine?

**Ei er der korrekt. Der er jordisk skitt. (131011-II)**

Hva vil du anbefale tenåringsjenter å ta mot menssmerter og kraftige blødninger, i stedet for p-pillen?

**Vi ser der er klokt om der søkes noget til at formildes noget igjennom Johannes` s urt. Ei skal der drives over, dog der er lik der skal skapes lik alt bedre basiske verdier i heledelen av systemer av blod. Således vil der óg bringes alt bedre, lik resistans i hva der tales blodcellenes struktur. For der er igjennom nervernes funksjoner der bringes sådanne smertens opplevelser. Der óg kan noget forendres gjennom mentale operasjoner. Konu Ekatah. (160911)**

Har du noen råd om herpesutbrudd i underlivet?

**Der finnes noget hva der kan tales med doktors, således er der óg for hva der nu skal unnvikes hva der tales cortisoner. For hvorledes den ser, så er der noget der kan forherde immuner innen sådant tilkommer. Dog der er i tidsepoker der bliver at søke til sin doktor. Der er all tid at søke for de spesifikke symptomer til hvorledes den óg skal tilknytte tanken ved hva den så er i forakt av sitt selv. For alt hva der skaper til foraktelser, om der er til et hovud, om der er til en tå, så er der lik der skaper slaggets elementer og vibrasjoner i negativ energi. Derigjennom er der alt forsvekkelser av immuner der skaper sådant. Ei skal der foraktes noget av sitt selv. Konu Ekatah. (111011-I)**

Hva er årsaken til at fibromyalgi bryter ut?

**Der er hvorledes der er forsuredede vibrasjoner i alle celler for hvorledes der er knyttet for spesifikke nervebaner. Således kan der óg stabiliseres. For der lik der så forbrenner energier igjennom at opprettholde balanser lik for alles cellers strukturer. Der er således viktig at omdefinere fødens konsistenser, så vil der blive alt lettere. Konu Ekatah.**

Finnes det urter som jeg kan anbefale?

**Johannes` urt, så er der vel. Dog ei skal der drives over, for der kan belastes hva der tales leveren, og leverens belastninger kan påføre forhøyede verdier i blodets struktur i hvilket bliver alt mer av de tilstandene lik fibromyalgi. (140911)**

Smertene i låret og hofta, er det isjias?

**Der er hva der påvirkes av nervernes funksjoner, således er der gjennom spesifikke trenelser der kan blive alt bedre. For vi ser der er belastninger lik der er inkorrekt balanse i dens bekken.**

Kan noen homøopatiske midler brukes?

**Ei ser vi behovet. Der er gjennom trenelser. Om der etes homøopatiske bemidlelser i lik der tales tonn, så bliver der ei noget bedre av muskulær struktur. Der er viktig at den ser; trenelser skaper nye balanser gjennom hvorledes den gjennom årtider har vandret inkorrekt med sine mokkasiner. Konu Ekatah. (111011-II)**

Så lurer jeg på Atlas-korrigering, teori om låst Atlas (=C1- den øverste nakkevirvelen), at det er nakkelås fra 'de grå', - kan det stemme?

**For nogen kan det være så. Dog der er alt mere naturlige hendelser på sin Jord der skaper en sådan blokkering. For de fleste er der ubalanser i den Atlas. (150911)**

Er det skadelig for meg å ta solarium i vinterhalvåret?

**Om den tenker at leve til den bliver syttenhundrede og firtiseks år, så kan der blive besværlig.**

Hvis man har baby i magen?

**Der er vel.** (140911)

Det lavkarbo- kostholdet, er det noe som mange flere skulle gå på?

**Ei er det. Der er ei tilrådeligt for menneskebarn at gjøre så.** (150911)

Er det lavkarbo- kostholdet bra for meg?

**Ei er det. Der er jordisk skitt.** (131011-I)

Induktive koketopper med de sterke magnetfeltene, er det gunstig?

**Ei er det, ei er det. Der er jordisk skitt.**

Men jeg kan fortsette å bruke dem?

**Gjør vel så.** (180911)

Jeg har hatt sporfilm som viser at det er 9 ganger høyere radonnivå enn det *bør* være. Hvilke tiltak bør jeg gjøre for å bedre det, og er det noe problem?

**Om den søker at se nu, og om den bærer intensjoner av at leve til den bliver sytten hundreder og åttifire år (1784 år), så kan der blive besværligt. Dog den skal se; ennu er der visdommer der er skjult for menneskebarn i hva der tales radonets kraft. For der er radonet i sitt selv der er noget tilhørende Moder Jords funksjoner, og der er naturlige stoffer på sin Jord. Dog for hvorledes der er av radoner, om der søkes i kombinasjoner med fortettede luft, så vil der bringes til ubalanser. Avluftinger vil alt være til god gagn. Dog ei ser vi der bliver besværligt.** (130911)

Er all kreften borte fra kroppen min?

**Vi ser der er stabilt. Om den nu ei eter bekymmer, dog søker så at skape levendiggjørelse og skaper frukter og høster gledens frukter for sitt liv, så er der lik medisiner. For cancerets proteksjoner er noget der bliver instabilt under tider den bekymres. Ei er der klokt. Om den gamle tids opplevelser kan den ei gjøre noget med nu.** (180911)

#### HUND I BIL

Jeg har en hund som er redd for å kjøre i bil. Hva bør jeg gjøre?

**Søke dertil at se for hvorledes den bringes til trenelser for pelsvesenet. Der er en liten tur der skal være tre minutter, så skal der være godis. Så skal der neste sol være liten tur der skal være seks minutter, så skal der være to godis. Så neste sol skal der være liten tur der skal være ni minutter, så skal den få tre godis. Og så skal den få mengder av ros, gleder og lekfullheter. Så bliver der gøy at være pelsvesen i bil. Kono Ekatah.** (160911)

#### ØKONOMI

Finns det någon anledning att ha några pengar på banken?

**Så kan den. Det är gott för banken, dock ej ser vi behovet. Allt bättre är där att den lever och njuter av det liv den lever. Kono Ekatah.** (010911)

Är det rätt med mine investeringer i hedgefonder?

**Ej är där korrekt.**

Mener du då att hedgefonder som sådan inte vill fungera i framtiden?

**Korrekt, där är allt död. Kono Ekatah.** (010911)

Kommer gullet att fortsätta stiga i värde?

**Vi ser där just nu faller. Således vill där stabiliseras på ett lägre pris, efter stunder vill där stiga på ny. Dock där vill ännu vara långtider till dess. (010911)**

Kommer man att få något nytta av gullet ?

**Så vill det, så vill det.**

Kommer pengar att ha något värde om två år?

**Vi ser några myntar vill där ha så värde. Dock om den ser nu värde, så är där allt mer hur människan lever och vad den erbjuder av kärlekens vibrationer. Där vill transformeras över den nästa tid nu till att se allt annat värde än av pengar. Kono Ekatah. (010911)**

Vill finanssystemet kollapse i stor grad?

**Så vill det, så vill det.**

Betyder det att penger i form av pengesedler och svenske kroner da, inte vill finnes..

**Korrekt.**

Hur skall jag då investere i framtiden för att ha mine framtidsdrømmer ..?

**Att se allt vad där så bliver att beräknas i ett nytt värde. Således vill den se där finns på hela din klod en förändring där vill skapa sånt av värdets beräkningar. Där angår föder och där angår allt vad där är på din Jord. Dock där är människan där vill beräknas av högste värde. Sen är där av djurets natur och sen är där av naturen. Kono Ekatah. (010911)**

Vi er nå i en ny krise, men kommer slike kriser etter denne?

**Korrekt. Lik der bliver alt større instabiliteter i hvorledes der skal beregnes verdier.**

**Hvorledes menneskeheten skaper nye sedler, således bliver der konflikter i hva der tales mynteverdier. Således vil der falle. Konu Ekatah. Der er syntetisk bevart nu. Konu Ekatah. (111011-II)**

Er det den tredje finans-krise vi er i nå?

**Så er det. Dog vi ser der er viktig at den ei kaster skygger over sitt lys og ei fortapes i noget misholdelse av sine gleder, for en glad individ skal ei være glad for at den er beroende av for nogen ytre påvirkninger. Den skal være glad inni sitt selv noget uansett hva der skjer. Vi vet den prøver, dog der må velges. Søke således at absorbere de gleder der finnes ikring, og søke så at ei forblindes til at tro at nogen annen skal påvirke og glede dine stier. Ei heller Iliuka. (160911)**

Kan du si noe om hva de består i, de alternative metodene?

**For hvorledes den søker, så er der gjennom solens eksperimenter. Den vil óg oppleve av tiden der kommer, alt høyere vibrasjoner i bevisstheter av menneskeheten til at noget benytte solens bestrålinger. Således vil der skapes en alt videre visdoms opplevelse for menneskeheten - i ressurser. Følgelig er der påvirkelig for hva der tales 'fonds'. Konu Ekatah. (120911)**

Har du noe råd å gi i forhold til min økonomi?

**Vi ser der vil vokse langsomt under tidenes forendringer. Således er der viktig at den ei nu intensiverer hva den søker til 'investment', dog lik den alt mere skuer over de markeder der forefinnes for at se hva der vokse skal. Lik vi før har talt; knyttet for solar og miljøer. Konu Ekatah. (120911)**

Hvis jeg får vekk kortsiktige investeringer og blir mer langsiktig, vil jeg da få det til?

**Det vil den – i langsiktighet.**

Hva mener du i forhold til langsiktigheter?

**Der er tjue år. – For derigjennom vil den se hva der vokser og hva der synker. Og derigjennom vil den se hva der bliver til nye investment, hva der kan vokse i alt større hastigheter. Dog nu kan den ei se. (120911)**

Å jobbe som skipsmegler i Oslo, kan du si noe det?

**Der er lik den skal skape alt høyere bevisstheter om transaksjonenes prinsipper. Således vil den óg alt mere være i behov av at se de forendringer der er lik i den globale tilstand for sin Jord. Mynteverdienes tilstander vil skape store variasjoner. Nogle berømte, hva der tales skipsimperier, vil der falle til støv for steppene, og der vil vokse nye. Således vil der vokse nye prinsipper for hva der så omhandler hva der tales verdier. Konu Ekatah. (160911)**

Kommer flytrafikken til å fortsette å gå når det blir økonomisk kollaps?

**Vi ser der bliver efter stunder, korrekt. For ei er der noget inkorrekt med flyet. Der er for hvem der eier der plutseligt ei noget eier, og så vil der mange eie, og så vil der mange flyve. Så eier den litt selv av flyet. Og så er der alt gøy at fly. Så kan den tale; 'Dette er min vinge'. (111011-II)**

## AVSLUTNINGSTALER

**Der er viktig for at se i tiden der kommer; alt hva der fødes av hendelser og bemøtelser er til for at noget at skape til opplevelser av vekst. Således er der viktig at ei fyller sitt liv med bekymmer. Der er viktig for alle menneskebarn at søke at se livets nytelser og gleder, for hva den kan høste er favnet om nuets kvaliteter. Mange gode nu vil skape en god evighet.**

**Således skal den alt mere se for hva den kan skape til utlevelser her og nu enn hva der var av begrensninger i tider der falt og hva den selv kan skape for tider der ennå ei er født.**

**Viktig er der så at se alt mere i horisonter hva den kan erobre gjennom hvorledes den våger at være sentrert i sitt eget selv. Ei søke så meget at være efter nogen andens forventninger og krav og lyter.**

**Der er viktig at den søker at se hva der finnes av begrensninger. Så kan den kastes til ilden og søke at våge at leve og at gjøre noget for sitt liv den ei før har gjort.**

**Således vil den vite at alle sjelers opplevelser lenges efter hva der så er gledesfylt.**

**Ei er livet noget den skal fylle gjennom det gjørende. Den skal søke alt mere hva den kan være til stede i. Og velge således bort hva der fortærer ildens kraft, og velge således til hva den høster energi og gleder av. Alt mere vil der være i behov.**

....

**Konu Ekatah. (130511)**

**Nu er timen for at hvile i fred. Således vil den óg se for tiden der kommer; alt det forunderlige vil blive til virkeligheter, og der er således meget at gledes for. Ei skal den fanges i bekymmerens tanker for tider der er ufødte. Den skal se alt det magiske og alt det gledesfylte i hva den selv kan skape.**

**Der er viktig for Menneskeheten at forstå: at der er igjennom hårde tanker og hårde**

vinder at alt skal vendes. Således vil der óg skapes lik gamle opplevelser, gamle bevisstheter bringes til nye tankers utfoldelse. For der finnes, lik vi taler, egenskaper i hver en individ der er skjult og der skal oppvåkne til nye tilstanders anvendelser. Således vil der skapes en bedre balanse mellom for hvorledes sansene vil oppleve de naturlige verdier og balanser mellom verdier, - sunne og sanne verdier. Således vil menneskebarnet ei jage så meget efter opplevelsen, dog være i opplevelsen når den fødes.

Således er der viktig at dvele nogle tanker over fredsomheten den skal skape i sitt eget livs tilstander. Søke ei at jage, dog være i alt hva der er ledet inn til og hva den selv ledes imot.

Bringe takksigelser for livets opplevelser. Der er viktig.

Elsk sine fiender lik den elsker sitt eget selv, og se at alt der er av kjærlighet i den kosmiske bevissthet. Velsigne således kjærligheten.

Vi takker for ildens opplysninger, vi takker for alt hva der er i menneskebarnets undringer. Helliget været stunden. Bære fred. Konu Ekatah. (140611)

...

For hva der skapes forendringer er ei lik menneskebarn forventer. Der kommer forendringer der ei kan bereknes og ei telles.

Være således til stede i alt og gledes for de forendringer der er, for der er til gagn for tiden og der er til gagn for hvorledes den skal beplante sine frø i sine nesters hjerter. Den skal like fullt være hagemester for sitt eget selvs vokst. Så kan den avhjelpe sin neste med at luke ugresset. Dog ei kan den få nogen annens frø til at vokse.

Bære således fred i hjertet.

Og søke at se; samhörigheter vil være alt mere forgyllt i verdier i tider den kjenner kraftens forherligelse av sitt eget selv. For mange diamanter vil der stråle alt bedre om alle diamanterne visste at det var det de var. For ei kan så det gråe bjerge stråle så meget om de var like mange. Forene så tanken i kraft av nuets eksistens, og erkjenne den guddommelighet der er.

Måle ei til hinannens opplevelse, dog være til stede i sin egen.

Hjul i hjul, - tann i tann, - år efter år. Alt er der bevegeligt for at skape den stillhet og for at skape den utvikling, - horisontalt og vertikalt, - alt og intet.

Bære kraften den bærer nu frem til lyset i dager der kommer, - i tider og atter tider.

Våge at være den kraft - for sitt selv og for sine nester.

Vokte portalene. De spirituelle portalers beskyttelser er efter hvorledes den bedømmer sitt eget selv. - Lekfullhet og frydefullhet.

Takke sine cellers bevisstheter. - Der finns all tid en årsak til alt.

Og billedet er delt. Bære tålmod for at se helhetens tanker. Og frydes for alle biter.

Vi takker for ildens lys.

Vi takker for menneskebarns lys og alt hva menneskebarnet opplyser.

Heliget være dette kammer.

In lak'ech.

(160811)

... Således vill den se under den nya himmels uppenbarelse allt vad där tillkommer Jordan har varit på Jordan förut. Allt vad där skapas av förändringar är ej lik något nytt föds, dock där är det gamla där föds på ny. Således vill den och se där finns mogenhet nu på sin Jord för alla dom förändringar där kommer. Förglömma ej kärlekens vibrationer och leva efter lekfullheten, där är viktigt. För den där ser livet lik genom ögonen till ett barn, den där glädjas för livet om där blåser emot eller med lik den upplever som ett barn. Allt lättare vill den vandra sina vägar. Glädjas för stunden, våga

vara ett barn. Och se den lekfullhet den kan ge åt varann inom kärlek, inom stolthet, och i förtroende kraft.

Vi tackar för elden  
Vi tackar för det ljus där är  
Vi tackar för människans ljus  
Bära frid i hjärtat  
Kono Ekatah  
(310811)

Där är i tiden den vill se allt vad där så förändras är i behov för att människan skall förstå. Se således den frid den själv skall bära för tiden där kommer. Våga vara hel under tiden där är. Söka ej att fylla hjärtats kammare med bekymmer. Ej är där klokt. Ej skall den tänka på att göra något, 'Just do it!' Att våga leva nu är att se vad där kommer i framtidens ljus. Att våga erkänna det ljus och den kraft den nu har, genererar allt större kraft för tiden där kommer. Och gott ljus sprider en god kraft och är lik medicin för människan ikring. Våga vara människa helt och fullt. Kono Ekatah. (010911)

Klok är den där söker glädjan och klok är den där ser hur den skapar glädjan om lik medicin för livet. Söka att se att ej är någon människa beroende på någon annans glädja, den är beroende på vad den skapar av glädje själv, och vad den upplever till glädjan. Således är där klokt att den söker till allt vad där lever och allt vad där skapar glädjan. Där är viktigt för var och en individ att se allt större delar av behovet, sanningens behov. Där är lik mediciner för allt det levande på sin Jord. All tid. Således är där klokt om människan förenas lik individer till individer och lik i små flocker, lik i grupper, för att se till att den skapar. Där skall vara trivsler, där kan vara dans och sång, och där skall vara glädja. Där är således i tiden nu, för allt vad där så är av händelser, vill skapa bekymmer och bekymmer är ej är en god medicin. Välsigna således allt vad där så är i livet. Om där blåser emot, om där blåser med. Allt är där efter behov.

Och våga se sin egen Gudomlighet för allt hur den är skapat i denna inkarnation. Intet är där tillfälligt. Allt under en stor kosmisk plan. Vara således närvarande i planen och leva efter lagen där är universell kraft. Vandra ej i någon annans stigar, dock skapa sin egen.

Se således allt vad där i ett nu kommer, en förändring så stor där människan ej förut har sett. För himmelen är på sin Jord. Välsigna således stunden där är och tänka ej så mycket för tider där kommer, för där finns ej någon bok på sin Jord och där finns ej någon bilde på sin Jord och där finns ej någon livs människas varelse där kan tala om vad där är i förändringar.

Förändringen är inom Moder Jord, är i den yttersta kosmos, är i hela galaxen, i hela Universum. En ny tid. En ny tids epok för människan att leva.

Där bliver ej lik nationer, där bliver ej lik gränser, allt är där ett. Mitakuye Oyasin. (=Vi er alle i samme familie, vi er alle ett.)

Bära således frid inom hjärtat och se allt vad där är gagnligt. Söka efter det gagnliga, låt det andra vila. Känn efter vad den växer med och i, allt annat är lik 'waste of power'. Söka ej att belära någon, dock tala den visdom den själv bär och se den där bär ett öra för att lyssna. För allt är där under én tid, - där är én tid för att lyssna, én tid för att tala. Vara i tiden där är och känn efter var tiden är. Vara hel i tiden. Söka efter en allt större helhet i allt vad den lever efter.

Större öppenhet, större tolerans om den söker efter én människa, om den söker efter



tusener. Tolerans för allt vad där är.

Den tredje lagen är attraksjonen. Att tillåte allt vad där är till att vara vad där är, lik den Gudomlige har skapat.

...

Vi tackar för eldens ljus.

Välsignat vare människans vibrationer och ljus.

Förglömma ej det ljus den själv bär.

Vi tackar för allt det levande, allt där kommer till liv och allt vad där var liv.

Kono Ekatah.

(020911)

.. Således vil den óg se av stunder der kommer; alt vil der óg være til alt større synligheter for menneskeheten for hvorledes der er av forendringer blant autoriteter, og de der råder for Moder Jord.

Alt er der óg, lik vi før har talt, alt større påvirkeligheter av de høyere galaktiske former, lik visitasjoner, der er således påkrevet for at skape renelser og nye balansepunkter der skal plasseres på sin Jord.

Alt er der óg så lik forberedelser til de nye posisjoner for nye riker, riker der oppstiger av havet.

Således vil den óg se alt er der lik Menneskeheten vil tillære nye opplevelser og nye visdommer av hva der tales lik klima. Ei er der så lik alt menneskebarnet av nutid tror, dog de forendringer der påkalles har været så i all tid. Der kommer på ny og på ny. Således er der viktig at se alt i større tider der omhandler nuets verdier. Kjenne således efter av hva vil den gjøre i sitt liv her og nu, - og våge at leve derefter. Se ei så lange tider, dog søke at befries av tider der var, for der er tiden og velsignelsen av nuets kvaliteter der bringer alt best frukter. Så er den klok om den gjør.

Ei skal den hvile under natten for at bekymres. Der skal soves og kan være lik vi taler berettes sager, lik der bringes til gleder og forlystelser.

Intet skal der søkes at jages efter, for tålmodet kan være menneskebarnets store fiende, dog like fullt; den der bærer tålmod i sin dype sjel vil alt større og alt bedre frukter høste, når frukten så bliver moden.

Velsigne den kraft og den liv den lever, velsigne sine frender og alt hva der rommer i sine frenders hjerter.

Våge alt óg at se større synligheter av sitt eget selv, og ei nogen tid underkjenne sin egen visdom imot nogen annens. All visdom er der i behov av. Således er der viktig at se en tre består av mengder av fibrer. Være således en fiber, og være stolt av den fiber den er, så er den en stor visdoms tre. Der er godt for Moder Jord og Himmelen.

...

Bære fred. Konu Ekatah. (110911)

...

Der er viktig at den ser at motvinder stundom kan være til gagn og til nytter om den sveve høyt skal. Således vil den óg erfare i livets opplevelser; ei er der alt der kan oppleves og fortolkes som motvinder. Vinden kan rene og vinden kan oppløfte, dog vinden kan óg forårsake hva der tales skader.

Alt er der at se i tider der kommer hvorledes den selv forvalter sin egen livsenergi. Der er for at skape alt bedre instrumenter og forgyllede kristaller av sitt selv, dernest er der for at byde til sine nester, ei at oppofre sitt selv og at forselge sin sjel til sine nester og intet selv blive.

Ei er der i Guds ånd at fortape sin egen kraft for at nogen annen skal leve i godhet. Den godhet menneskebarnet søker er noget der tilhører de stier der søkes at oppleves selv. Således er der viktig at prioritere lik omskapelsen av bevisstheter for selvet,

derigjennom vil den vokse i kraft og i gleder og inspirasjoner og motivasjoner for hva den byder sine nester.

Jage ei etter kjærligheten, dog våge at være til stede i kjærlighetens vibrasjoner, så er den klok.

Velsigne alle hendelser på sin Jord.

...

Gledes for alt hva der er.

Og bære fred.

Konu Ekatah.

(120911)

... Takksigelse er for at bringe til sitt eget selvs bevisstheter. Velsigne således alle stunder der er i livet, om der blåser mot eller om der blåser med.

Våge at se sine egne styrker for livet. Våge at utprøve nye retninger for livet. Høste erfaringer av alt hva den våger, - om den våger.

Klok er den der søker at skape grenser lik av tydeligheter til sine nester.

Klok er den der ei oppofrer sin kraft for sine nester og fortærer sin egen ild. Dog den der forpleier sin egen ild bliver et godt lys for sine nester, og der er best til gagn.

Velsigne således alt hva der er av hendelser, alt hva der vokser.

For menneskebarnet kan ei se hva der kommer. Og ei skal den dvele for hva der var.

Dog den skal søke at erobre nuets velsignelser, tilstedeværelser, så er der vel.

Gledes og frydes, - og skape livet om til sirkus!

....

Velsignet være de bevingede sjeler.

Bære fred i hjertet.

Konu Ekatah.

(130911)

...

Klok er den menneskebarn der søker til at overgive sin kraft til at den er ledet på sine stier.

Klok er den menneskebarn der bærer tålmod for alles opplevelser, der bærer toleranser for alles tilstander.

Alt er der så en velsignet åpenbarelse der venter menneskebarnet.

Således skal den alt mer søke etter hva der kan fylles sitt liv med gleder og forlystelser.

Der skulle være lik sirkus for alle. Således ville der være gagnlig for alt hva der er av levende organismer på sin Jord, dyr og menneskebarn.

Velsigne således alt hva der er, og søke at sprede fred og ei fryktsomheter.

Så er der klokt at den skuer etter sine egne energier, etter sine egne verdier, - og beder således kraften av sin sjel om at åpenbare skattene der er av sjelens kvaliteter, for der er hva den skal ledes imot. Ei etter hva der er i sin nestes forventninger eller hva der avkreves av sine nester, dog der er etter hva den vokser i selvet i sine beslutninger.

Den der våger at se alt større deler av sitt selv ser óg hva der kan leves, og ser óg hva der er i sin nestes.

Gjennom kjærlighet skal den se.

...

Velsigne egne kilder, og egne sannheter.

Konu Ekatah. (140911)

... Vi ser menneskebarn søker etter innsikter der er knyttet for hva der tales forendringens tids epoke. Dog forendringen er født alt nu, således er der ei godt for menneskebarn at dvele tanker ved bekymmer. Der er alt mere viktig at den søker alle menneskebarns individer at forstyrke sitt selv i tillit. ...

Velsigne således alt hva der så tilføres sin Moder Jord. Alt er der viktig nu. For der er riker der faller, der er konunger der faller og der er nye riker der oppstår, - og grensene vil forendres. Så er det i dets natur under tider der så kommer.

Så er der lik den vil se hva der før var skjult 26.800 år tilbake i tid under den tid da Anasaziens oppløftedes, under den tid der var for Mayafolket, under den tid der var under Lemuriens riker. Alt er der forenderligt, lik der all tid har vært. Bemøte således ei morgenlyset med bekymmer, dog våge at være til stede i sitt eget lys og velsigne alt hva der skjer.

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser.

...

Bære fred i tiden, bære fred i hjertet.

Og velsigne alt hva der er, hva der var, og hva der bliver.

Og velsigne eders lys.

Konu Ekatah.

(160911)

Klokt er der at se alt hva der tilfører sin Moder Jord nu der er for at der kalles for forendringer.

Menneskeheten har ei sett før hvorledes der skapes de forendringer. Ei er der noget der finnes i skrifter, - ei er der noget der finnes annet enn i celleminner. For der er lik passeret for sin Jord uttallige ganger hvorledes Moder Jord forendres og Fader Sol forendrer sine polare punkter. Alt er der så efter en galaktisk opplevelse hver 26.800 år Nu er der fødselsdag for Moder Jord. Således skal den frydes for alle de forendringer der kommer. Ei så meget efter hva der tales de verdier den tror, dog verdier der er knyttet for kosmiske bevisstheter.

Velsigne således alt hva der er og velsigne således óg fiender der treder inn i livet, velsigne de der søker at skape pinner for eders hjul, velsigne alt hva der er av motvinder, for alt er der hellige opplevelser for at den selv skal vokse.

Være således tro mot eget liv og forvalte eget liv så den kan blive en god forvalter for sine nester.

Ei kan den leve sine barns liv, ei kan den være sin mor og sin fars mor eller far.

Den kan søke at se for de små bevingede sjeler i hvilket er i eders barn skal sveve på egne vinger i de vinder de selv har påkallet. Der er sjelens forpliktelser. Således skal den ei strebe etter at leve sine frøs liv.

Velsigne alt hva der er og gledes for alt, og der er viktig at skape sosiale energiers bemøtelser og forbyttinger. Våge at stige ut av eders huleganger.

Der er viktig nu under den kosmiske morgen at se alt hva der så oppstiger med den nye Sol, - der er viktig óg at forpleie Moder Jord og alt hva der forenes av Jorden og Solen og alt hva der er i Universum.

Gledes således, dog lytt alt mer til eders hjertets røster, ei så meget til alt hva der er av taler.

Riker skal der falle, autoriteter skal der falle. Ei vil der oppstå noget hva der ei er rettvist. Således vil der skapes en rettvist vind der skal blåse over hele sin klode

Og verdiene må telles på ny, for de må telles ut av hjertets visdom.

Velsigne således alt hva der tilfaller eders liv, - der er lik gaver.

Søke ei at forakte noget der er i livet, forakte ei noget av eders legemer, dog elske alt lik der er.

**Vi takker for ilden og alt hva den opplyser.**

**Vi takker for blomens tålmod.**

**Vi takker for pelsvesenets tålmod -og drømmer.**

**Vi takker for menneskebarn og eders vibrasjoner av lys.**

**Bære fred i hjertet nu, - og i neste nu!**

**Konu Ekatah.**

(180911)

Så er der viktig for menneskebarnet at se; alt hva den søker at strebe etter, kan blive forgyves. Der er alt mere viktig at se hva der tilkommer livets muligheter, og at våge at være til stede i hendelser der er. Jage ei etter store visjoner, dog søke at se; enhver liten øyeblikk i tiden er viktig for hva den skaper. Alt hva den selv søker til at virkeliggjøre sin egen bevissthet, at våge at levendiggjøre sin egen sjel er et uttrykk der skaper speilets refleksjoner av Universum. Liv og skapelse av liv bringer nytt liv. Således skal den søke at forlamme sitt selv av bekymmer. Ei skal den være en ventende sjel, dog den skal søke in aktivum at skape liv hvor der behøves liv. Ei kan nogen annen leve nogen annens menneskebarns liv, den må leve sitt eget. Således kan den være til god avhjelpelse for sine nester at fremvise hva den selv våger. Være således tro mot sjelens lengsler. Der er viktig. Spesifikt under denne inkarnasjon vil den se hva der tilføres av muligheter for menneskebarnet. Gledes og frydes for alt hva der er! Blåser der mot eller med, - alt er der gaver til menneskeheten.

... Dog drikke av livets nektarer, og bære fred. Konu Ekatah.

(101011)

Velsignet er så denne ild, og alt hva der opplyser. Velsignet er således alles ild. Og verne om således ilden i eders hjerter. Se for hvorledes der er viktig for alt større tydeliggjørelser av selvet meninger.

Søke ei at vandre nogen annens stier, dog alt i større deler bære ansvar for egne stiers opplevelser. Der er viktig! For således den lever ut den kraft der er ment for sjelen at vibrere. Og der skaper alt tydeligheter. Der kan være smerter og sår til bånd der er forknyttet, dog alt hva der forløses skapes óg i bedre dialoger.

Alt hva der vokser til større deler av sitt sanne selv er alt bedre til gavnlighet óg for tiden der kommer. Moder Jord fornyes, menneskebarnet fornyes. Således skal den óg se himlene fornyes. Alt er der under fornyelser og gjenfødelser.

Gledes således for de forendringer der er. Se at gleder kan besmitte. Dog se at bekymmer kan óg besmitte. Velsigne således alt hva der er til oppbyggesler! Fordyrke ei hva der skaper skygger og tvivel om eget liv.

Våge at se det guddommelige i egne kilder, - all tid. Våge at være i stolthet for guddommeligheten, - all tid. Våge at se i tilfredsheter for alt hva den lever. Våge at se nytelser inn i sitt liv. Der er noget den velger selv.

Levendiggjørelser og gleder er gode medisiner. Ei så meget hva den tilfører av vitaminer og mineraler, for intet mineral kan der erstatte hva der tales samvittighetens slør. Velsigne således alt hva den kan gledes i. Det er medisiner!

Vi takker for menneskebarnets undringer. Bære fred i hjertet, og leve i lyset! Konu Ekatah. (111011-II)

.....

Forglemme ei de kreative kilders bevisstheter. Kreative kilder er knyttet for den store kollektive bevissthet. Således skal den gledes i alt hva den ser i natur og i alle dyr.

Således skal den gledes i alt hva den ser i menneskebarn, om der er fiender eller frender. Elske alt i Menneskeheten, om der er så eller så. Se ei efter hva der skaper begrensninger, dog se alt mer etter hva der skaper mulighetens åpenbarelser. Og vite så, at alle levende individer er guddommelige. Der er viktig at se så. ..

Og søke at se at der finnes ei nogen skrifter og ei noget menneskebarn, og ei noget livs levende vesen der kjenner til hva der er i forendringens kammer nu. Således skal den frydes for alle dager den lever og frydes for alt hva den opplever i kraft av kjærlighet og i kraft av lyset. Bære fred i hjertet, og våge livet at strømme. Konu Ekatah.

(111011-I)

.....

De forendringer der er kan ei unnvikes.

Der er likefullt hva der tales en intergalaktisk ledelse der er livsvesener der råder for sin Jord og Menneskeheten og kloder der ikring.

Der er kommunikasjoner mellom ulike galakser der vil åpenbares for menneskebarnet lik ny vitenskap nu.

Således vil den óg se behovet av de forendringer; alt hva Menneskeheten har båret i sin tro vil der omkalfaltres. Og paven vil gråte.

....

Vi takker for hjertets lys, kjærlighet er størst av alt.

Bære fred i hjertet og sprede kraften til sine nester. Der er gavnlige.

Byde frihet for sine frø lik småørner skal sveve på egne vinger.

Velsigne alles tanker om der ei er forenelige med egne.

Bære fred.

Konu ekatah.

(131011-I)

Tiden er så for at se: Alt hva der skapes til forendringer på sin Jord er til nødvendigheter. Der tilhører renelsens tidsepoker og der er for at den gamle slagg skal bli forbi. Således er der fornyelser i hver en individ og hver en gestalt der lever på sin Jord. Og i hver en celle der finnes i sin galakse er der forendringer nu, lik anpassninger til alt høyere vibrasjoner. Således vil der påvirkes hva der tales klimater og de forendringer menneskebarnet søker etter.

Den skal så se alt hva den selv kan gjøre for sitt liv. Den skal så se alt hva den kan fordyrke av kraft for sin ettertid. ....

Om den dveler tanker igjennom lengsler etter at gjøre noget: Just do it! Se tiden for hva den skaper til muligheter, - dog om den søker så at sitte og vente, så skapes der slagg den ei bliver fri. Der er alt viktig at levendiggjøre kraften her og nu. Således lever den i alt større guddommelighet.

Der er viktig at den samtaler med sine frender, dog ei formaner hva der skal gjøres.

Der finnes alt, men like rett. Der finnes óg lik ubalanser, dog likefullt er der rett. Der finnes lik menneskebarn der søker hinannen lik partners, dog likefullt skal der se: Den

der intet våger, bliver ei heller noget at finne. Den der intet såkorn kaster til marken, bliver ei heller noget at høste. Så er det.

Våge gjennom sitt mot at leve sitt liv i fred og forsonelser, dog søke ei at forendre noget annet individ. Forendre alt i sitt eget selv om den ónsker så, dog søke at hvile kraften til anvendelser igjennom 'flinkilismen' og 'snillismen' for sin neste. Alt viktig er der så at fordyrke den kraft der er i eget individ, så bliver den et godt lys for sine nester.

Gledes for livet lik der er, dog jage ei etter opplevelser. Bære tålmod for at se opplevelsen komme til eders kilder. Så er den klok.

Vi takker for ildens lys og alt hva den bestråler.

**Helliget være dette kammer.**

...

**Bære fred i hjertet.**

**Og våge at leve.**

**Konu Ekatah.**

(131011-II)

**DER ER SÅLEDES VIKTIGT:  
HØR VÅRE ORD:**

**At se den tid der forankres er noget for at óg se alt flere og større muligheter til at leve ut sine tilstander.**

**Der er således lik den skal se hvorledes den tilbakelegger gamle opplevelser og befrier rum for nye opplevelser, nye bemøtelser av menneskebarn og ivaretagelser av frender der alt er.**

**Elske således eders fiender like meget som den elsker sitt selv, så er der til god gagn. For alt hva den ser nu, er alt hva der så ryddes i nye marker, ryddes i nye energifelter for at skape nye vekster i en ny tid.**

**Således vil der óg være til gagn at befrie sine egne gamle dogmer. Kaste sådant for ilden. Se i nytankes spire hva der bringes så til nye innsikter for alle. Dog søke at se at en spesifikk innsikt er for individet selv. Den vil kjenne resonansen når den bemøter menneskebarn der så vil ete av de samme frukter, der så vil drikke av de samme kilder. Sprede ei til pest og til piner.**

**Være så lik i elskverdigheter for egen natur og egen visdom - og se alt hva der så er i gavnlighet for tiden der vokser nu.**

**Se forenelser og se adskillelser, lik der så er en sortering til individets beste gagn.**

**Jage ei etter tankene, dog søke at se at tankene kommer til en når der er i behov, lik sommerfugler søker nektar.**

**Være til stede i nuet og søke så at mottage alt etter de beste intensjoner.**

**Fremtidens samfunn er noget den vil se hva der genereres til nye tanker, nye verdienes bereknelser, og det gamle vil falle. Således er der den dynamiske tanke der vil revne.**

**Alt vil der skapes gjennom oppbyggelser i nye intensjoner, - gjennom ei øyet hva det ser, gjennom ei øret hva det hører, dog etter hva hjertet bedømmer er til kollektiv fortjeneste.**

**Således vil der ei måles noget mere etter individets verdi.**

**For et individ er intet verd om der er alene på sin Jord. Et individ er tomt om den så svever alene i Universum. Således er individets verdi at måles i hvorledes individet er i en liten flokk.**

**Hva kan den så av visdom og hva kan den høste av det samme visdoms frukter? Så er der at måles en verdi.**

**Så vil den óg se i tilstander der våkner i nye horisonter; alt hva der finnes til nye visdommer er óg hva der tilføres av Kosmos. Ei er der alt der kan begripes nødvendigheten, dog like fullt vil den se behovet vil strekkes til individ etter individ.**

**Nye tilstander, nye opplevelser, nye fysiske betingelser og nye kjemiske substanser, - alt er der i fornyelse. Nye hastigheter, nye frekvenser av lys, nye frekvenser av lyd, - det tomme skal fylles, - det fulle skal blive tomt.**

**Velsigne således alt hva der er i forendringer og sprede således ei nogen frykt for nogen.**

**For den er i Den Nye Tids portaler nu.**

**Tungt er der for mange øyner at se, tungt er der for mange hjerter at erkjenne.**

**Dog tiden vil stå opp, - og den vil se og høre menneskebarn der skaper nye innsikters oppvåknelser lik der var den første tid på din Jord.**

**Så mange vil fødes nu - og omfødes – og gjenfødes – og refødes, - på ny og på ny.**

**Så se menneskebarn ikring lik nyfødte livsvesener.**

**Anklage ei nogen for at det gamle tanke er blitt borte. Der er for at der vil skapes rum for nytanke.**

**Se at forenens faktum er óg steget ned til Jorden for at forene Norden og Sydens visdoms lys. Der er gavnlige.**

**For hva der før var så at balanseres gjennom adskillelser gjennom ekvatorial er nu for at forenes, for at så skape ny ekvatorial.**

**Nye polare begivenheter, nye polare punkter skaper nye indikasjoner av helliggjørelser, lik der er hellige 'spots', lik der er Leylines, lik der er Hartmanns (-gitter), lik der er magneto-meridianer.**

**Gledes for alt hva der er i forendringer.**

**Vi takker for ildens lys og alt hva der opplyser.**

**Helliget være dette kammer.**

**Velsigne således kjærlighetens vibrasjoner. Den er alt høyere på sin Jord nu.**

**Se til hvorledes den så byder næring til kjærlighetens vekster. Moderere hvor der er intenst, intensivere hvor der er moderat.**

**Aktivere hva der pasifiseres og frydes for vulkanos der er aktive, for så sover de ei noget mere.**

**Aktivere således menneskebarnet, for så skal de ei sove noget mere.**

**Aktivere således sansene gjennom egne opplevelser, og bære tro for hva den selv sanser, for så sover ei sansene noget mere.**

**For nu er ei tiden for at sove. Tiden er for at våke, for at erfare alt hva der så er på sin Jord.**

**Himmelen er så til stede nu. Være i himmelen!**

**Vi takker for menneskebarn og eders undringer.**

**Vi takker himmelske retninger, bevisstheter og ubevisste frø der manifesteres.**

**Vi takker tidsepoker der var, tidsepoker der er kommet, tidsepoker der er - erobret av dette nu i en velsignet evighet.**

**Bære fred.**

**Konu Ekatah.**

**(291011)**

*Samlet og redigert av Liv – Bliwaki.*

*Ferdigstilt 8. november 2011 og deretter lagt ut på [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net).*